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Planetsviter – ett kosmiskt operativsystem 
Eva Adamsson, född fredagen den 18 april 1958, klockan 19:20 i Stockholm 

Lite förenklat kan man säga att ditt horoskop är en 
ögonblicksbild av solsystemet som det ser ut i det 
ögonblick du föds och i förhållande till den plats på 
jorden som du är född på. Föreställ dig att just 
detta ögonblick inrymmer en speciell tidskvalité 
som du blir bärare av och att din mest betydelse-
fulla uppgift i livet blir att levandegöra det som 
ligger latent inom denna ögonblickskvalitet. Be-
trakta detta ögonblick som om det var ett litet frö 
till en vacker blomma. Planen finns redan inskriven 
i fröet. Det bästa den blivande blomman kan göra 
för att stimulera sin egen tillväxt är att längta efter 
sig själv och sin egen blomning. Likadant är det 
med vår utveckling och tillväxt som människor. När 
vi talar om att vilja förverkliga oss själva menar vi 
egentligen vår egen längtan efter att någon gång i 
livet få uppleva vår egen ”blomning”, och därige-
nom levandegöra det högsta syftet med våra liv.  
 
Horoskopet är en symbolisk bild av din personliga 
levnadsplan, anstiftad redan i födelseögonblicket. 
Ditt levnadsöde handlar sedan om vad du gör utav 
dessa, dina inneboende möjligheter. Himlakrop-
parna i vårt solsystem uppträder i rollen som dina 
symboliska delpersonligheter. Det vill säga, varje 
himlakropp återspeglar en alldeles speciell sida av 
din personlighet. I det här sammanhanget är det 
också viktigt att påminna om hur oerhört motsägel-
sefulla vi människor faktiskt är. Jag känner inte till 
någonting annat som på ett så övertydligt sätt 
speglar detta faktum, som just ett födelsehoro-
skop. Vi är ett sådant hopkok av komplexa motsat-
ser att vi sällan eller aldrig får någon riktig rätsida 
på vem vi innerst inne är. 
 

Du är inte ditt födelsehoroskop 

Lika lite som en skådespelare är den rollfigur han 
eller hon gestaltar, så är inte heller du att förväxla 
med ditt födelsehoroskop. Precis som skådespela-
ren som förlorar sig in i sin rollkaraktär, gömmer sig 
ditt autentiska själv bakom, eller inuti det rollspel 
som horoskopet tillkännager. Horoskopet är såle-
des att likna vid ett manuskript som du får i handen 
i samma ögonblick som pjäsen om ditt liv startar.  
 

Hela syftet med detta skådespel om vårt liv på 
Jorden tycks vara att vi behöver leva vårt drama 
för att successivt kunna vakna upp och bli med-
vetna om att vi inte alls är detta drama. Vi föds 
nakna och oskuldsfulla, men inte alls medvetna. 
Nakenheten illustrerar vår absoluta äkthet som 
barn, samtidigt som den också är betecknande för 
vår sårbarhet.   
 
I en jämförbar bild av vårt levnadsdrama kan vi 
föreställa oss vårt gudomliga ljus likt lampan i en 
filmprojektor, medan den förbiflimrande filmen får 
symbolisera vår föreställningsvärld och hur den 
kommer att projiceras på den bioduk vi upplever 
som vår omvärld. Och eftersom alla människor i vår 
omvärld är överens om att allt detta är på riktigt, att 
vi medverkar i en dokumentärfilm, och inte en 
spelfilm, blir vi så hypnotiserade av den här filmen 
att vi tappar bort oss själva, eller snarare förväxlar 
oss själva med skuggorna i filmen. I karmisk me-
ning är det säkert också på det viset att det finns 
ett förtätat ödesspår i filmen som går tillbaka till 
tidigare inkarnationers olösta problem. Karma är ju 
kopplat till det vi ännu inte är försonade med, eller 
ännu inte har lyckats genomskåda. Och så länge 
våra skuggor inte är genomlysta återkommer de i 
alla tänkbara skepnader för att hjälpa oss att finna 
en lösning.  
 
På ett liknande sätt kan du föreställa dig detta 
kompendium likt en ask med pusselbitar som du 
fått i uppgift att försöka lösa. Bitarna i pusslet är 
noga utvalda utifrån den kosmiska, universella 
energi som var verksam i det ögonblick du gjorde 
entré på livets scen. Horoskopet är ditt levnads-
manuskript, eller den kosmiska planen för ditt liv. 
Himlakropparna symboliserar dina delpersonlighe-
ter, likt ett teatersällskap på din inre scen. Var och 
en av dessa kosmiska aktörer lånar sitt uttryck och 
sina egenskaper utifrån det stjärntecken och det 
hus de uppträder i.   
 
Syftet med de astrologiska tolkningarna är att ge 
dig en känsla för vilka slags karaktärsuttryck som 
kommer att gestalta sig i just din psykodramatiska 

Himlaord  

 Astrolog Wilhelm Axling 
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föreställning om dig själv och ditt liv. Sedan är det 
din uppgift att finna din egen personliga motsva-
righet inom dig själv till de egenskaper jag tolkar in 
i ditt födelsehoroskop. Det är nämligen bara du, 
och endast du i hela världen som sitter inne med 
de verkliga svaren på hur hela denna symbolvärld 
kommer till uttryck.  
 
Tolkningarna i detta kompendium är således att 
betrakta endast vägvisare som pekar mot någon-
ting som redan finns närvarande i dig själv. De kan 
endast ge dig en fingervisning till den kosmiska 
kemi som är ett uttryck för din personlighet och ditt 
levnadsöde. De tolkningsavsnitt där jag inte lyckas 
leda dig fram till någonting som väcker upp något 
slag av igenkännande blir därför helt meningslösa. 
Av den anledningen bör du heller inte fästa något 
avseende vid sådant som du inte alls känner igen 
hos dig själv.  
 
Du kan även betrakta ditt födelsehoroskop likt en 
vägkarta där du söker hitta vägen hem. Den enda 
försäkring du kan få om att du är på rätt väg eller 
inte, är ditt eget igenkännande inom dig själv. 
Därför bör du helt enkelt strunta i all information 
som inte väcker någon respons, det som känns 
”kallt” och där ingen pollett har trillar ner. Försök 
därför så långt som möjligt söka reda på din egen 
personligt upplevda motsvarighet till det som de 
olika textavsnitten beskriver. Även om du nu kän-
ner dig ivrig och nyfiken och sträckläser hela kom-
pendiet på en gång, behöver du sedan läsa en 
liten bit i sänder och ta god tid på dig att smälta 
informationen. 
   
Den välkände psykologen och psykiatrikern C. G. 
Jung myntade ett uttryck för det här fenomenet 
med våra delpersonligheter som sedan kom att bli 
allmänt vedertaget inom psykiatrin som våra Arke-
typer, ett slags uppsättning av undermedvetna 
urtyper, gemensamma för alla människor. I det här 
avseendet är ditt födelsehoroskop en presentation 
av ditt eget personliga ”psykodrama”, vilket i bästa 
fall ger dig tillgång till de huvudnycklar du behöver 
för att låsa upp dörrarna till din egen personliga 
komplexitet.  
 
Så här gäller det verkligen att lästa mellan raderna 
och sila bort allt sådan som inte matchar din egen 
personliga upplevelse av tolkningen. Läs avsnittet 
om astrologins symboler och deras betydelse i 
slutet av kompendiet, så får du en klarare bild av 
astrologins symbolvärld. Där beskriver jag även 
symboliken för de astrologiska husen, stjärnteck-
nen och de fyra elementen. 
  
Jag inleder detta kompendium om planetsviterna 
med en grundläggande presentation av själva 
metodiken för planetsviterna. Här ger jag dig även 
en djupare förståelse för horoskopets rörelserikt-

ning. Därefter presenterar jag en komplett tolkning 
av dina planetsviter. Jag har valt att kalla den här 
metoden för ”Planetsviter”. Det är min egen be-
nämning på mycket djupsinnig metod att studera 
horoskopet som har urgamla rötter tillbaka till den 
Vediska traditionen. Jag upptäckte den här kun-
skapen i början av 80-talet och den förefaller vara 
helt okänd inom den traditionella astrologin.  
 
Min egen fundering kring varför den här metoden 
aldrig slagit igenom fullt ut är att den innehåller en 
hel del märkliga och föråldrade synsätt i sin ur-
sprungliga form. Samtidigt insåg jag vilken oerhörd 
potential som låg inbäddad i denna uråldriga kun-
skap. Efter den här fantastiska upptäckten har jag 
kommit att ägna den mesta tiden av min astrolo-
giska forskning åt att vidareutveckla den här me-
toden. Själva metodiken går ut på att jag tolkar ditt 
horoskop enbart utifrån den turordning som plane-
terna befinner sig på rad efter varandra i det 
ögonblick du föds. Den här informationen är så 
pass viktigt så jag ser den som själv grundbulten 
till alla övriga delar av födelsehoroskopet. 
 

Planetsviter –  

ett kosmiskt operativsystem 
Visst skulle du väl önska att du ägde en alldeles 
egen personlig väckarklocka mitt i denna uppvak-
nandets tid? Ditt födelsehoroskop är just en sådan 
väckarklocka. Och här handlar det främst om ett 
”levande horoskop”, framvuxen ur en inre rörelse-
dynamik.  
 
Den turordning himlakropparna ligger uppradade 
närmast efter varandra i ditt födelsehoroskop, 
oavsett avståndet mellan dem, avslöjar i vilken 
ordning du väljer att ge uttryck åt deras astrologis-
ka symbolik genom din personlighet. Kring detta 
förhållande grundar sig det fenomen jag valt att 
kalla Planetsviter. Föreställ dig himlakropparna i 
vårt solsystem likt pärlor i ett pärlhalsband fördela-
de utmed det band av stjärntecken som bildar 
själva zodiaken. 
 
Planetsviter bildas således av himlakroppar som 
befinner sig i direkt följd efter varandra i horosko-
pet. Det slag av inverkan som detta handlar om 
skulle man enklast kunna beskriva som en pla-
netarisk notskrift. Vi föreställer oss att den speci-
ella turordning himlakropparna intog vid tidpunkten 
för din födelse utgör en kosmisk komposition - likt 
din egen personliga signaturmelodi, för dig själv 
och ditt levnadsöde.  
 
Planetsviterna visar på ett förbluffande träffsäkert 
sätt hur du väljer att ge uttryck åt ditt levnadsdrama 
i överensstämmelse med den turordning himla-
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kropparna ligger uppradade närmast efter var-
andra i ditt födelsehoroskop. Då ska du också veta 
att just ditt horoskop visar en av cirka tolv miljoner 
olika möjliga kombinationsmöjligheter av himla-
kropparnas turordning. Så du är verkligen unik! 
 
Den främsta avsikten med den här kunskapen är 
att den hjälper dig att bli ett objektivt vittne till dig 
själv. Planetsviterna ger dig ett fantastiskt redskap 
att kunna betrakta dig själv utanför ditt eget lev-
nadsdrama. Föreställ dig ditt liv likt en teaterföre-
ställning och att det egentliga syftet med att ”leva 
din pjäs” är att du ska vakna upp ur pjäsen och bli 
medveten om att du inte alls är denna pjäs, utan 
snarare den som är inlindad inuti, eller skymd av 
dramatiken i pjäsen – att du i själva verket iscen-
sätter ditt liv för bara för att minnas vem du innerst 
inne redan är. 
 
Planetsviterna ger dig en spegling av din egen 
psykodramatiska föreställning om dig själv och ditt 
liv här på Jorden. Genom de sätt på vilka himla-
kropparnas symbolvärden återverkar i sina roller 
som dina psykologiska delpersonligheter och hur 
du sedan väljer att iscensätta detta drama genom 
din personlighet blir du successivt alltmer medve-
ten om ditt verkliga, autentiska själv, den som hela 
tiden döljer sig bakom detta rollspel. Du kan även 
betrakta detta rollspel som ett förtäckt frieri till ditt 
sanna, gudomliga själv, frammanat ur din djupaste 
längtan efter att en gång få sluta fred med dig 
själv, och att få blomma ut som den unika, kärleks-
fulla individ du innerst inne redan är. Allteftersom 
motsättningarna utjämnas och förklädnaderna 
faller av blir du alltmer självklar och levande, både 
inför dig själv och inför andra människor”. 
 
Det här låter säkert som en fantastisk möjlighet. 
Problemet är egentligen bara att vi står i vägen för 
oss själva. Hur mycket vi än anstränger oss för att 
försöka vakna upp till det vi innerst inne redan är 
så är vi samtidigt själva det största motståndet till 
att göra detta möjligt, oftast utan att ens veta om 
det, eftersom detta motstånd ligger dolt i vår un-
dermedvetna prägling. Redan tidigt i livet lär vi oss 
att bygga upp vår identitet kring vår egen teaterfö-
reställning.  
 
Vi blir helt enkelt så självupptagna, för att inte säga 
hypnotiserade av vår egen teaterpjäs att vi till sist 
inte vet om något annat. Utan att vi ens lägger 
märke till det fastnar vi i olika roller och manér 
genom vilka vi sedan söker bekräftelse på en 
förljugen självbild i förhoppning om att kunna för-
stärka den sargade trygghetskänsla vi berövades 
redan tidigt i livet. Men så länge jakten på denna 
trygghetskänsla endast är knuten till vårt behov av 
bekräftelse blir det en falsk trygghet. Den stödjer 
på sin höjd vår självimage – men inte den vi in-
nerst inne är. 

Himlakropparnas rörelseriktning 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I likhet med vårt solsystem är livet i ständig rörelse. 
Och för att bli medveten om det samspel som 
råder mellan himlakropparnas rörelser och våra liv 
här på Jorden behöver vi förstå innebörden av vad 
som menas med synkronicitet. Vi människor lever 
med en linjär tidsuppfattning, att vi rör oss genom 
en strikt, endimensionell tidslinje från punkt A till 
punkt B, från vårt förflutna i riktning mot vår framtid. 
Detta är utan tvekan också den främsta orsaken till 
vår oförmåga att kunna leva i nuet!  
 
För att komma till rätta med vår fångenskap i tiden 
behöver vi öva på att isolera nuet som något fri-
stående från den förbirusande tiden. Och det är 
just detta planetsviterna kan hjälpa oss med. Att 
röra sig bakåt i tiden, mot vårt eget förflutna, inne-
bär att köra över sig själv med sitt egen bak-
grundshistoria. Den rörelsen löper medsols genom 
horoskopcirkeln, samtidigt som den också löper i 
motsatt riktning mot himlakropparnas naturliga 
rörelseriktning (jfr horoskopcirkeln här ovan till 
vänster).  
 
Att däremot sträva framåt, i hopp om att finna lös-
ningar på alla våra bekymmer som kunde leda oss 
ut ur skuggorna från vårt förflutna, innebär istället 
att röra sig motsols, vilket också är himlakroppar-
nas naturliga rörelseriktning (jfr cirkeln till höger). 
Eftersom vi har för vana att tänka i klockvis- med-
sols riktning, skulle man kanske önska sig att med-
sols fick vara den framtida riktningen och att mot-
sols istället fick peka bakåt i tiden, mot vårt förflut-
na. Men så är dock inte fallet. Förklaringen till des-
sa omkastade rörelseriktningar beror på att horo-
skopet är spegelvänt mot himlavalvet.  
 
I skiljelinjen mellan dåtid och framtid placerar vi 
sedan "nuet" – den enda verklighet vi faktiskt har, 
men som hela tiden skyms bakom vårt levnads-
drama. Bilden illustrerar hur nuet vilar på tidens 
dramatiska gungbräda mellan då och sedan. Allt vi 
tycker oss ha missat, eller misslyckats med under 
vårt förflutna skapar vi ständigt nya kompensato-
riska strategier för att försöka komma till rätta med i 
vår framtid. Problemet är bara att varken vårt för-
flutna eller vår framtid existerar just nu.  
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Den enda sanna verklighet vi har tillgång till öpp-
nar sig i sprickan mellan dåtid och framtid. Föreställ 
dig nu att vi placerar ut en sådan här gungbräda i 
det tomma utrymmet mellan samtliga himlakroppar 
i ditt födelsehoroskop. Närmare bestämt blir det då 
totalt tio gungbrädor på vilka du utmanas att försö-
ka hantera och balansera det levnadsdrama som 
pågår i samtliga av dessa spelrum i vilka himla-
kropparnas symboliska rollspel tar sig uttryck. 
 
Livet på Jorden placerar oss just i skiljelinjen mel-
lan skuggorna från vår bakgrundshistoria och våra 
framtida förhoppningar om ett bättre, rikare, lyckli-
gare och mer kärleksfullt liv. Nuet är helt enkelt 
den smala sprickan i tidslinjen där det gudomliga 
ljuset kan bryta in. "There is a crack in everything; 
that's how the light gets in", som Leonard Cohen 
sjunger.  
 
Det yttersta syftet med vårt levnadsdrama tycks 
vara att vi ska bli tvungna att genomskåda vårt 
eget och världens skådespeleri för att slutligen bli 
medvetna om att vi inte alls är detta drama – lika 
lite som en skådespelare är sin rollkaraktär. Men 
för att kunna genomskåda detta skådespel behö-
ver vi leva vårt drama tills det inte längre hämmar 
och skymmer upplevelsen av vårt sanna autentiska 
själv. 
 
Vad är då det bästa jag kan göra för att bryta de 
mönster som leder till att jag bara forsätter vippa 
fram och tillbaka på den här neurotiska gungbrä-
dan, tänker du kanske? Det enkla svaret på den 
frågan är att det handlar om att byta fokus. Istället 
för att stirra dig blind på dina bryderier kring hur du 
ska komma till rätta med allt som tycks stå i vägen 
för din framgång och lycka, bör du vända blicken 
mot den imaginära sprickan i tidslinjen – ditt här 
och nu – den blinda fläcken i ditt öga där ljuset 
från nuet kan bryta in.  
 
Här finner du också dörrspringan till dina dröm-
mars förlovade land. Det finns egentligen bara ett 
litet krux. Och det är att du blir tvungen att lämna 
ditt ego, det vill säga din självupptagenhet kring 
din egen viktighet, utanför dörren. Den du får möta 
därinne, bortom tid och rum, är nämligen redan allt 
detta du hela tiden kämpar så hårt för att försöka 
bli. 
 
Så länge vi är gisslade i vårt levnadsdrama söker vi 
oss själva och vår förlorade självkänsla i omvärlden 
bara för att slutligen upptäcka att vi egentligen varit 
hemma hela tiden. Fram tills dess vi lyckas genom-
skåda illusionen är vi huvudsakligen styrda av våra 
begär, nämligen begäret att få omvärlden att skän-
ka oss den kärlek och det godkännande vi inte 
lyckats ge till oss själva. Otillfredsställda behov 
övergår med tiden alltid i begär. Jorden räcker mer 
än väl till för att tillgodose våra verkliga levnadsbe-

hov, men inte våra begär. Begär går nämligen 
aldrig att mätta! 
 
Tolkningen av planetsviterna har som sagt en 
direkt koppling till himlakropparnas rörelseriktning. 
Och här utgör Ascendenten den naturliga start-
punkten eftersom den hör ihop med vårt personli-
ga jag. Den här rörelseriktningen symboliserar 
visserligen allt vad det innebär att befinna sig i sitt 
eget naturliga flöde, vilket också öppnar upp för 
det mest positiva uttrycket för planetsviten i fråga. 
Men här lurar samtidigt frestelsen att halka in på 
det förrädiska sidospåret att söka upprättelse för 
allt som fortfarande skaver i bakgrundshistorien. 
Man skulle kunna likna detta vid en grammofonski-
va som hakat upp sig i ett gammalt spår.   
 
Den högsta möjligheten, för vilken himlakropp som 
helst i horoskopet, öppnar sig alltid genom den 
efterföljande himlakroppens positiva symbolvärde. 
För att uppnå detta bör avstampet utgå från den 
bakomliggande himlakroppen, precis på samma 
sätt som fotstegen när du promenerar. Om vi tvärt-
om föreställer oss att vi backar medsols, tillbaka 
mot horoskopets förhistoria utlöser vi den rakt 
motsatta effekten, nämligen att vi fastnar (hakar 
upp oss) i gamla olösta mönster, vilka kommer till 
uttryck genom de negativa symbolvärden som 
gäller för den himlakropp vi backar mot.  
 
Denna bakåtgående rörelse återspeglar våra olös-
ta karmiska mönster. Här är det också viktigt att 
förstå att vi aldrig kan påverka rörelseriktningen 
genom viljeansträngning. Det leder bara till att vi 
fastnar i själva ansträngningen. Alltihop handlar 
endast om ett bevittnande. I samma ögonblick som 
vi blir fullt medvetna om ett visst motsatsförhållan-
de som utspelar sig mellan våra psykologiska 
delpersonligheter frigörs den spänning som ute-
stänger oss från det naturliga flöde där vi finner 
vårt sanna, autentiska själv. 
 
Varje himlakropp bildar utgångspunkt för ett visst 
psykologiskt tema, ett tema som de intilliggande 
himlakropparna är direkt eller indirekt delaktiga i 
och därför blir ett uttryck för. Samtidigt tillhandahål-
ler varje himlakropp en symbolisk nyckel till det 
som kan lösa våra inre blockeringar. Varje himla-
kropp kan således betraktas både som ett lås och 
som en nyckel, beroende på åt vilket håll vi väljer 
att röra oss, och även beroende av vår förmåga att 
kunna upphäva det drama som löper i spåren av 
vår tidslinje.  
 
Allteftersom du upptäcker och lär dig förstå skillna-
den i vad som kommer till uttryck i kopplingen mel-
lan himlakropparnas symbolvärden och de två 
rörelseriktningar de beskriver, utplånas mycket av 
det motstånd som annars hindrar dig att förändras 
och vidareutvecklas som människa. 
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Rekommendation – en svit i taget 

Eftersom varje svit av planeter beskriver ett mycket 
komplex och mångbottnat samspel mellan olika 
sidor av din personlighet vill jag bestämt avråda 
dig från att under den första tiden inte bearbeta 
mer än en svit åt gången, eller en svit per dag. Det 
går nämligen inte att tillgodogöra sig hela detta 
väldiga spektrum av energier på en enda gång.  
Om du av nyfikenhet läser igenom alla planetsviter 
är detta naturligtvis helt i sin ordning, men du kan 
inte räkna med att kunna tillgodogöra dig innehål-
let. Troligtvis blir du väldig trött och okoncentrerad 
efter en stunds läsning av sviterna, vilket är en 
försvarsreaktion som uppstår när strukturerna i 
dina gamla invanda psykologiska mönster hotas.  
 
Jag vill rekommendera dig att du inledningsvis 
avsätter en liten stund varje dag åt en ny svit av 
planeter. På det sättet ger du dig själv möjlighet att 
fokusera din uppmärksamhet på ett visst psykolo-
giskt avsnitt av de mönster som finns i din person-
lighet. Allteftersom du blir mer och mer förtrogen 
med dina sviter och upplever ett alltmer positivt 
och stimulerande sammanhang i ditt energiflöde är 
du mogen att koppla in ett större antal sviter åt 
gången.   
 
Eftersom dessa texter är utformade efter planeter-
nas allmänna grundläggande symbolvärden, är det 
en stor fördel om du så långt som möjligt försöker 
spåra dina egna personliga nyanser ur denna 
planetariska ”grundpalett”. På så sätt ökar du dina 
möjligheter att komma i närmare kontakt med 
själva ”kärnämnet” i det tema som sviten behand-
lar. Du kan betrakta dessa texter som en slags 
universella huvudnycklar till de sekvenser som 
sviterna beskriver. Men när du väl får tag i din 
egen motsvarighet till dessa avsnitt kommer du att 
uppleva det som att ”polletten trillar ner” och att du 
funnit din egen personliga nyckel till vad som 
gömmer sig bakom dessa mönster.   
 
Meningen är att du skall kunna använda dessa 
planetsviter som ett ”personligt operativsystem” 
under en tid. Du bör samtidigt vara observant på 
om du märker att det är någon koppling i kedjan 
som du har särskilt stark benägenhet att haka upp 
dig i. Detta är i så fall en signal till att just detta 
avsnitt kan innehålla särskilt komplicerade bak-
grundsförhållanden. Se efter om du kan spåra vad 
där är för speciella omständigheter i ditt liv som i 
så fall håller dig tillbaka på ett sådant sätt att du 
blockerar flödet i just den planetsviten.  
 

Motsatsernas förening – ett gyllene friläge 

Hela syftet med planetsviterna och liknande meto-
der för självkännedom, är att undan för undan nå 
bortom den värld av motsatsförhållanden som hela 
tiden får oss att pendla mellan ytterligheterna i 

tillvaron. Så länge vi låter oss styras av våra förut-
bestämda värderingar kring vad som är bra eller 
dålig, positivt eller negativt, ont eller gott, kommer 
vi på ett tvångsmässigt sätt att gissla oss själva vid 
alla de föreställningar vi kan ha omkring allting som 
vi anser att vi måste komma till rätta med för att 
kunna bli en bättre, lyckligare, kärleksfullare och 
mer upplyst människa. 
 
Planetsviterna handlar om konsten att bevittna det 
drama som hela tiden utspelar sig i tomrummen 
mellan himlakropparnas psykologiska rollspel. 
Genom att bara iaktta dessa skeenden, utan att 
falla för frestelsen att lägga sig i, eller värdera nå-
gonting som sämre eller bättre, gör vi det möjligt 
för våra psykologiska motsatspar att upphäva, eller 
upplösa sig själva. Det här kräver samtidigt att vi så 
långt som möjligt frikopplar oss själva från det 
drama som för tillfället äger rum – som om vi plöts-
ligt bara förpassades till att bli en passiv åskådare i 
publiken till vår egen teaterföreställning. Här syftar 
jag på ett tillstånd av total uppmärksamhet, som 
om du själv var nyfiken på vad just den här scenen 
hade att berätta för dig, Och för att inte sabotera 
detta tillfälle var du tvungen att tygla varje liten 
impuls att aktivt vilja ingripa, eller på något sätt 
förändra skeendet.  
 
Föreställ dig att varje planetpar likt en våg med två 
vågskålar, placerad mitt i nuets vägskäl, mitt emel-
lan din förflutna bakgrundshistoria och dina fram-
tidsförhoppningar. Genom att ladda den framtida 
vågskålen med den energi som bäst beskriver den 
symboliska motvikten till de karmiska mönster som 
tynger i vågskålen från ditt förflutna, och som på ett 
undermedvetet sätt håller dig kvar i din förflutna 
prägling, balanserar du ut det psykologiska mot-
satsspel som hindrar dig från en absolut närvaro i 
nuet, eller vad vi menar med att vara i kontakt med 
oss själva och vårt eget hjärta. 
 
All form av medveten ansträngning, vare sig det 
gäller att försöka undvika skuggorna från vår bak-
grundshistoria eller sträva mot våra drömmars mål, 
hindrar oss att nå detta gyllene friläge. Den enklas-
te förklaringen till varför den här typen av an-
strängning inte fungerar är att den utgår från ett 
felaktigt verklighetsperspektiv. Dåtid och framtid 
existerar endast som tankeformer. De finns helt 
enkelt inte närvarande i nuet, utan skymmer istället 
vår upplevelse av nuet! Det är således precis lika 
blockerande att anstränga sig för att försöka nå en 
positiv, framtida lösning, som att anstränga sig för 
att försöka undvika att bli ett offer för negativa 
inflytanden från vår bakgrundshistoria. 
 
Det hela handlar om den möjlighet som ständigt 
ligger inom räckhåll för oss att skapa ett slags 
motsatsernas förening, eller utjämningspunkt, som 
automatisk leder till att motsatserna upphäver sig 
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själva, och därmed befriar oss ur det mentala ek-
orrhjul där vi ständigt kommer att överbetona den 
ena sidan av våra motsatspar, på bekostnad av 
den andra. Men för att det ska bli möjligt för oss att 
finna en sådan utjämningspunkt inom oss själva 
behöver vi således först och främst definiera inför 
oss själva exakt vad det är som pågår inom oss så 
att vi lär oss känna igen de motsatsförhållanden 
som utspelar sig mellan våra delpersonligheter. 
 
Samtidigt är det också viktig att ha en levande 
vision, likt en önskedröm om hur jag helt skulle 
vilja se mig själv i mitt liv bara för min egen skull. 
Vem är den där personen inom mig som drömmer 
om att bli förverkligad? Här skulle jag vilja likna min 
relation till mitt eget levnadsöde vid en bilskolelek-
tion. Min vision är att jag vill lära mig köra bil. Jag 
får då all den nödvändiga undervisning jag behö-
ver av min bilskollärare, som här får gestalta min 
gudomliga läromästare. Läraren har redan hela 
planen klar för sig och vet precis vad jag behöver 
öva på för att lära mig behärska konsten att köra 
bil.  Det bästa jag kan göra är givetvis att hålla mig 
vaken och uppmärksam under lektionerna och så 
långt som möjligt försöka förstå lärarens intentio-
ner. Under tiden lektionerna pågår tränar jag sam-
tidigt på att bli medveten om den autopilot – mitt 
högre gudomliga själv – som faktiskt behärskat 
den här konsten hela tiden. 
 
En liknande metafor finner vi i relationen mellan 
nyckeln och låset. Här är det ju ingen tvekan om 
att dessa två komponenter existerar endast för 
varandra. Om vi nu föreställer oss att vi använder 
textinnehållet till planetsviterna på ett sätt som 
liknar relationen mellan nyckeln och låset. Då me-
nar jag att i det mirakulösa ögonblicket när pollet-
ten trillar ner och förståelsen går i lås så kommer 
både nyckeln och låset att upplösas samtidigt, 
eftersom de inte längre behövs. Den dörren i vårt 
inre som tidigare varit låst, kommer aldrig någonsin 
att kunna låsas igen. Vår nyfunna medvetenhet om 
vad som nu finns bakom den dörren omöjliggör 
detta! 
 
Föreställ dig det drama som utspelar sig mellan 
dina motsatsförhållanden, mellan plus- och minus-
polerna, likt en ständigt pågående pendelrörelse. 
Syftet med detta är att göra dig medveten om ditt 
eget objektiva bevittnande! Pendelrörelsen sköter 
sig helt och hållet själv. Man skulle kunna beskriva 
det som att pendelrörelsen mellan plus och minus 
nöter ner det motstånd som de världsliga scenerna 
beskriver och allteftersom extremlägena med tiden 
tar ut varandra kommer du successivt allt närmare 
din egen nollpunkt i nuet. 
 
Planetsviterna är en symbolisk beskrivning av ditt 
levnadsdrama med vars hjälp du får möjlighet att 
genomskåda det som skymmer och separerar dig 

från ditt autentiska varande, här och nu. Föreställ 
dig utrymmet mellan planeterna likt stängda dörrar 
som bara kan öppnas utåt och endast inifrån källan 
så snart ingenting längre står i vägen och blocke-
rar dörrarna! Egot kämpar för att försöka forcera 
dessa dörrar inåt och ju mer egot tar i, desto mer 
stängt blir det. Så snart det finns en ansträngning, 
en spänning, eller förväntan så hamnar detta 
oundvikligen i vägen framför dörren och hindrar 
den från att kunna öppnas. Och detta oavsett om 
ansträngningen består i att försöka göra det mesta 
positiva av situationen, eller försöka undvika att 
fastna i negativa mönster.  
 
I livets källa finns ingen åtskillnad. Där finns ingen 
separation. Innerst inne i vår mest bortglömda vrå 
av oss själva är vi redan fulländade, gudomliga och 
kärleksfulla varelser. Men så länge vi är ockupera-
de och förblindade av de vanföreställningar vi 
placerar mellan oss själva och livet, vågar vi inte 
riktigt tro att det är möjligt. Vi har lärt oss att veta 
vår plats ute i kylan. Det dilemma som beskrivs i 
varje planetsvit symboliserar både en låsning och 
en öppning. Öppningen finns i själva låsningen! 
Valet är sedan ditt om du väljer att leva kvar inom 
den bedrägliga trygghet som låsningen innebär, 
eller om du väljer att släppa taget och villkorslöst 
börjar söka efter dig själv, utanför det levnadsdra-
ma där du inmutat din egen bekvämlighetszon. 
 

Dina Planetsviter  
Tänk nu på att följande texter endast ger dig en 
allmän beskrivning över vilken typ av mänskligt 
drama som kan tänkas utspela sig i mötet mellan 
de olika planeternas symbolvärden. Sedan finns 
det minst lika många variationer av dessa teman 
som det finns människor som har dem i sina horo-
skop. Meningen med texterna är att ge dig en 
känsla för vilken typ av energier det handlar om 
och att du med vägledning av detta sedan hittar 
fram till din egen personliga upplevelse av det som 
texten beskriver. 
 

Jupiter > Ascendenten > Neptunus  

Ascendenten i ditt horoskop bilda själva startpunk-
ten för dina planetsviter, eftersom det är härifrån 
du öppnar upp mot omvärlden. Ascendenten sym-
boliserar din kontaktyta med omvärlden och den 
identitetskänsla du bygger upp kring din person-
lighet utifrån de upplevelser och de speglingar du 
upplever genom andra människor Du kan betrakta 
den som själva sceningången i ditt liv. Utifrån före-
ställningen om Ascendenten som din personliga 
scen, där du söker ge uttryck för din speciella 
personlighet, kommer de två himlakroppar som 
ramar in din Ascendent att symbolisera de ener-
gier, eller aktörer som står närmast sceningången i 
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ditt liv. Man kan även uttrycka detta som att din 
identitetskänsla utvecklas allra mest påtagligt i 
korsdraget av vad dessa energier söker iscensätta 
genom din personlighet.   
 
Här inramas din Ascendent av planeterna Jupiter 
och Neptunus. Det ger dig en stark identifikation 
med dina livsövertygelser, något som kan få dig att 
framstå som en översvallande idealistisk och hän-
given person i andras ögon. Jupiter symboliserar 
din livsvisdom och dina personliga övertygelser. 
Den står bakom din önskan om att vilja utvidga din 
livshorisont och omfatta mer av allt som på något 
sätt berikar din tillvaro och skänker dig en högre 
mening med ditt liv. Neptunus speglar din intuitiva 
kanal till föreställningsvärlden. Allt som tillhör dina 
drömmar, fantasier och höga förhoppningar asso-
cierar till den här planeten. Den står även i förbund 
med dina högre ideal, din inspirationskraft och din 
förmåga att kunna varsebli kosmiska och gudomli-
ga förnimmelser. I negativ mening hör Neptunus 
även ihop med krossade drömmar och besvikelser 
som en följd av orealistiska förväntningar. 
 
Samtidigt som du ger intryck av att vara en ovanligt 
entusiastisk och optimistisk person omger du dig 
med en sublim atmosfär av någonting mystiskt och 
beslöjat. Här finns en tendens till att du försöker 
kamouflera ett tillstånd av osäkerhet, eller bristan-
de självtillit bakom ett yttre sken av undanglidande 
antaganden och spekulationer. Här har du allt att 
vinna på att vara så fri från illusioner och förutfatta-
de meningar som möjligt, i synnerhet när det gäller 
dina föreställningar om de stora livsfrågorna och 
hur de bör följas. På så sätt öppnar du upp för din 
intuitiva mottaglighet, vilket uppenbarar nya gräns-
lösa sanningar om hur livet fungerar.  
 
Du närmar dig nya situationer i livet med en stor 
fond av iver och entusiasm. Däremot kan du ha 
svårt att behålla fokus för ditt engagemang någon 
längre stund innan du låter dig svepas iväg och 
förblindas av dina höga förväntningar. Genom den 
här sviten lär du dig att öppna upp mot omvärlden 
utifrån ett socialt medvetet och intuitivt inkännande 
engagemang. Här får omvärlden bilda kulisser till 
vad man skulle kunna benämna som din personli-
ga teaterpjäs om meningen med ditt liv.     
 
Bekräfta för dig själv: Jag öppnar mig generöst och 
optimistiskt mot omvärlden och berikar därigenom 
min idealism och min positiva framtidstro. 
 

Jupiter <> Neptunus 

(-) I bakgrunden av detta planetpar döljer sig en 
uppväxt färgad av diffusa föreställningar om livet 
och livets goda mening, ofta med inslag av religiö-
sa tvivel. Samtidigt vilar här en atmosfär av högtfly-
gande storslagna önskedrömmar. 

   
 
Allt som oftast rör det sig här om så pass vidlyftiga 
och orealistiska (överoptimistiska) drömmar att de 
sällan eller aldrig (slår in) låter sig förverkligas, 
vilket framkallar en stämning av hopplöshet och 
besvikelse. Ur detta växer sedan en loser-
mentalitet och en missunnsamhet som lägger 
sordin på förhoppningarna om att våga satsa på 
nytt. Som en tröst i denna missär är det heller inte 
ovanligt med vidlyftiga spekulationer, spelmiss-
bruk, eller överkonsumtion av alkohol, eller psyko-
farmaka.      
 
Även om den här stämningsbilden framkallat en 
osäkerhet inom dig när det gäller din egen tro på 
dig själv och dina goda möjligheter i livet, så är det 
ändå här som dina egna drömmar och förhopp-
ningar haft sin grogrund. Du kan ha en så pass 
vag uppfattning om hur dina faktiska möjligheter 
ser ut, att du gärna tar på dig lite för mycket, vilket 
i sin tur leder till att du hamnar i ett tillstånd av 
förvirring eller oklarhet beträffande hur saker och 
ting kommer att landa i slutändan. Du kan bli så 
förblindad av dina egna önskedrömmar och dina 
skyhöga ideal kring allt vad visdom och livsåskåd-
ning handlar om att ditt sunda omdöme svepts in i 
någon slags drömlik magisk dimma som istället 
skymmer sikten för din verkliga visdom – den 
visdom som hägrar bortom dina vidlyftiga dröm-
mar och illusioner. 
 

  
 
(+) Detta himlapar vittnar om att du upplever en 
hängiven längtan och en stark motivation inför 
frågor som har med sanningen och meningen 
med livet att göra, men att du samtidigt inte riktigt 
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vet hur du skall kunna förverkliga detta på ett 
konkret plan i ditt eget liv. Det här ger dig även en 
tendens att skena iväg i dina fantasier och för-
hoppningar om hur du önskar att olika projekt du 
väljer att engagera dig i ska komma att utvecklas.  
 
Din längtan efter inre försoning mellan dessa arke-
typiska energier behöver få tid och utrymme att 
vägleda dig bortom dina egna förutfattade för-
väntningar. Allt som grumlar sikten i ditt sökande 
efter din egen gudomliga sanning behöver 
genomskådas. De mest förtätade skuggorna i 
detta sökande består av övertro, inbillad sanning, 
och att sätta upp gurupersoner på en idealiserad 
piedestal. Detta skuggrike omfattar även olika 
former av rituella ceremonier, andlig hybris, och att 
lägga ut magiska dimridåer kring sanningen och 
meningen med livet. Här placerar jag även en 
varningstriangel kring skenheliga sanningar, själv-
bedrägerier, sekterism, och alla slag av vilsele-
dande manipulation.   
 

  
 
(O) Nollpunkten mellan Jupiter och Neptunus sym-
boliserar ett gudomligt tillstånd av symbios mellan 
källan och sanningen. Genom detta himlapar blan-
das drömmar och högtflygande förhoppningar, 
sanning och visdom sammansmälter med den 
gudomliga källan. Din personliga utveckling och 
tillväxt gynnas allra bäst genom ett hängivet över-
lämnade åt dina högsta drömmar och ideal och 
genom att vara en öppen och fördomsfri kanal för 
din högre intuitiva visdom. I dina bästa stunder är 
du en övertygande idealist. Så snart du känner dig 
entusiastisk inför någonting kan du engagera dig 
med stor hängivenhet.  
 
Din profetiska ådra, symboliserad av Jupiter, söker 
sig i sin längtan efter fördjupande kunskaper mot 
alltmer magiska och hänförande levnadsuttryck, 
och vars frukter vida överträffar dina ursprungliga 
drömmar och ideal. Denna nollpunkt är en vidöp-
pen kanal åt livets visdom att vilja bli lyhörd på ett 
nytt och rent sätt, befriad från vanföreställningar ur 
vår bakgrundshistoria. Föreställ dig Jupiter likt en 
tungomålstalande profet, som får höra sin egen 
högre sanning berättas för fösta gången. Så snart 
det världsliga sorlet tystnar svarar Neptunus likt ett 
lövtunt membran i Jupiters megafon och förstärker 

den knappt förnimbara viskningen från Neptunus. 
Bara den som lyckas vara helt nollställd, i ett djupt 
meditativt tillstånd, fri från vanföreställningar och 
förväntningar, kommer att kunna uppfatta budska-
pet i denna gudomliga viskning.     
 

Jupiter > Neptunus > Saturnus 

Som redan framgår av föregående svit äger du en 
ovanligt vidsynt och idealistisk sida av din person-
lighet. Detta kan visa sig bli mycket värdefull för 
dig om du samtidigt lär dig att omsätta denna 
energi till praktisk verklighet. Saturnus i horoskopet 
symboliserar ditt verklighetssinne, genom vilket du 
definierar, utformar och strukturerar din verklighet. 
Den är också ett uttryck för vilka krav du ställer på 
dig själv och din omvärld samt din reservation och 
misstänksamhet mot allt som inte lever upp till dina 
verklighetsnormer. 
 
Den här kombinationen av planeter skänker dig en 
väldigt speciell begåvning för att kunna omvandla 
mycket högtflygande och verklighetsfrämmande 
ideal till konkret verklighet. Möjligen har du en 
tendens till att ta på dig mer förpliktelser än vad 
som är realistiskt möjligt för dig att klara av, vilket i 
så fall försätter dig i en del bekymmersamma lä-
gen. Din omdömesförmåga är vidsträckt, men du 
behöver samtidigt vara objektiv i din uppskattning 
av läget och sträva mot att försöka utforma dina 
ideella övertygelser på ett konsekvent och mål-
medvetet sätt. Du bör använda din goda föreställ-
ningsförmåga till att först skaffa dig en vid över-
blick över situationen, och sedan koncentrera din 
uppmärksamhet på de rent praktiska nödvändig-
heter som krävs för att du skall kunna förverkliga 
dina drömmar och visioner.   
 
Bekräfta: Jag koncentrerar mina vidsträckta dröm-
mar och ideal mot de praktiska förutsättningar som 
krävs för att kunna åstadkomma konkreta och 
hållbara resultat.  
 

Neptunus <> Saturnus  

  
 
(-) När du ställs inför ansvarskrävande situationer 
eller stämningslägen har du en tendens att reage-
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ra med att känna dig svårmodig, pressad och 
hämmad. Du blir osäker och förvirrad och känner 
dig allmänt illa till mods. Det här har sitt ursprung i 
en bakgrundshistoria kantad av kärva regler och 
stränga tillrättavisningar, där du ofta kände dig 
misslyckad och inkompetent. Den högra bilden 
illustrerar en kärv och principfast Saturnus, ur-
sprungligen i rollen som en fostrande förälder och 
senare i livet som din egen inre kritiker. Här un-
derkänns alla slag av vaga drömmar och fantasier 
från Neptunus, i den vänstra bilden, som inte lyck-
as motsvara en viss, redan på förhand fastställd 
verklighetsnorm.  
 

  
 
(+) Mot den här kärva bakgrunden finns en risk att 
du som vuxen kommer att ställa så orimligt höga 
krav när det gäller dina förhoppningar om att kun-
na utforma den verklighet du mest av allt drömmer 
om att detta blir näst intill omöjliga att förverkliga. 
Mycket av din strävan kommer istället att handla 
om att försöka upprätthålla en seriös, vattentät 
fasad kring din osäkerhet och dina underliggande 
tvivel. På så sätt ger du i alla fall ett yttre sken av 
att ha läget under kontroll. En sådan skenbar fasad 
kan till exempel handla om att anta rollen som en 
slipad, erfaren auktoritet inom den andliga världen, 
i synnerhet när det gäller tyglandet och utövandet 
av strama, rituella discipliner.     
 

  
 
(O) De drömmar och höga ideal du sätter upp i ditt 
liv inspirerar dig att hantera livets praktiska om-
ständigheter på ett tålmodigt och organiserat sätt, 
motiverat utifrån din önskan om att vilja förverkliga 
dessa drömmar och ideal. Din medvetenhet om 
dina högre förpliktelser hjälper dig att upprätthålla 

din koncentration på livets praktiska nödvändighe-
ter. Föreställ dig hur du öppnar dig inför din högre 
inspiration och når kontakt med en gudomligt när-
varande vägledning som löser upp dina gamla 
verklighetsramar för att sedan göra det möjligt för 
dig utkristallisera helt nya, mer transparenta villkor 
och regler för din verklighet. 
 

Neptunus > Saturnus > Mars 

Du har kapacitet att kunna arbeta i en mycket 
koncentrerad och konstruktiv riktning för att utfor-
ma och verkställa dina drömmar och livsideal. Mars 
symboliserar dina drivkrafter, din förmåga att agera 
ut dina impulser, att hävda dig själv och att ge dig 
själv en tydlig profil. Mars är också ett uttryck för 
den ilska och frustration du känner när du inte får 
som du vill. Det enda som egentligen hindrar dig 
att utnyttja din egen handlingskraft är dina ur-
sprungliga tendenser att sätta käppar i hjulet för 
dig själv. Innan du lyckats utarbeta en tydligt utkris-
talliserad handlingsplan kan du uppleva ett tillstånd 
av stor oklarhet och självtvivel beträffande hur du 
bör gå till väga rent praktiskt för att genomdriva 
dina syften. Men det är just i det här skedet som 
du verkligen får möjlighet att sätta din koncentra-
tionsförmåga på prov. Även känslor av oro och 
tvivel kring din kompetens gör att ditt agerande 
emellanåt blir en aning defensivt och trevande.  
 
För att undanröja dina självtvivel och effektivisera 
din handlingskraft behöver du finna ett pålitligt 
stöd i dig själv, ett stöd som bygger på en osvikligt 
tro på din egen kapacitet och som baseras på ett 
verklighetskoncept som ligger helt i linje med dina 
egna drömmar och levnadsideal. Du äger en sub-
lim känsla för vad du förnimmer som dina ”högre 
förpliktelser” och nu behöver du även komma 
underfund med hur du bör gå till väga rent konkret 
för att kunna omsätta dessa förnimmelser i praktisk 
handling. Med den här sviten blir det helt nödvän-
digt att du uppövar ditt tålamod och inte forcerar 
fram någonting av ren otålighet. Här krävs således 
en realistisk handlingsplan innan du skrider till 
verket.  Följden blir annars att du stöter på oö-
verstigliga praktiska motstånd, med känslor av 
uppgivenhet och besvikelse som följd.   
 
Bekräfta: De levnadsideal och önskedrömmar jag 
intuitivt utkristalliserar genom min högre inspiration 
bildar den mest gynnsamma utgångspunkten för 
konstruktiva och rättframma handlingar i min ambi-
tion att vilja erövra mina drömmars mål. 
 

Saturnus <> Mars 

(-) I bakgrunden av detta himlapar döljer sig en 
historia av stressrelaterade prestationskrav. Som 
barn kände du dig pressad att försöka leva upp till 
omvärldens krav. 
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Själva stressmomentet i detta planetpar härrör 
främst från bristande tålamod hos personer i din 
nära omgivning som dömt ut dina ansträngningar 
innan du fått en rimlig chans att visa vad du går för. 
Detta har säkert också bidragit till att du försökt 
forcera dig själv att övervinna utmaningar du 
egentligen inte alls känt dig mogen för. De bakslag 
du sedan råkat ut för när du har för bråttom har 
gett upphov till kristalliserad ilska och frustration.  
 

  
 
(+) För att dölja olika slag av hämningar och osä-
kerhet från din bakgrundsprägling kan du ha ut-
vecklat en strategi av oövervinnerlighet. Här avbil-
dar jag Mars likt en otålig, frustrerad krigare som 
stöter på praktiska motstånd i sin iver att försöka 
dölja alla tecken på svaghet eller inkompetens. 
Detta gäller i synnerhet situationer där du känner 
dig attackerad eller ifrågasatt. Utmaningen ligger 
här i din förmåga att kunna omvandla din verklig-
hetsgrund (Saturnus) från att periodvis vara likt ett 
”slagfält” där du hela tiden utkämpar en ojämn 
kamp med de motstånd du möter i din praktiska 
verklighet, till att bli en säker och pålitlig plattform 
som erbjuder dig realistiska möjligheter att kunna 
verkställa dina handlingsstrategier.   
 
(O) Inflytandet från detta planetpar gör dig succes-
sivt alltmer medveten om de negativa konsekven-
serna av att med forcerad kraft försöka överbrygga 
motstånd, innan de praktiska förutsättningarna 
finns för att verkligen kunna lyckas med vad du vill 
åstadkomma. Allteftersom du lär dig att på ett tål-
modigt sätt organisera och strukturera din praktis-
ka verklighet kommer detta att i allra högsta grad 
öka dina möjligheter att få saker och ting uträttade. 

  
 
Här illustrerar jag Saturnus likt en formgivande 
matris för den energi och handlingskraft som se-
dan transformeras genom viljans glödande spjutet 
i den högra bilden. I positiv mening äger du kapa-
citet att kunna utföra mycket koncentrerade vilje-
ansträngningar. Genom omsorgsfull planering och 
med ett konstruktivt utnyttjande av de faktiska 
förutsättningar som står till ditt förfogande har du 
alla möjligheter att nå framgång i dina strävanden. 
Tänk på att bakom varje framgångsrik handling 
döljer sig en realistisk och omsorgsfullt planlagd 
handlingsstrategi. 
 

Saturnus > Mars > Venus 

Mot bakgrund av den här sviten upplever du nå-
gon grad av olust inför risken att stöta dig med 
någon. För att få bukt med detta behöver du eta-
blera en mer fokuserad och distinkt framtoning när 
det gäller ditt sätt att gå ut med dig själv. Du behö-
ver således stärka ditt mod att våga vara mer öp-
pen och rättfram i gemenskap med andra männi-
skor. Med stöd av den här planetsviten kommer 
den defensiva taktik bakom vilken du på ett un-
danglidande sätt försökt bevara din integritet, att 
kunna omvandlas till en offensiv, rakryggad styrka 
som istället inger respekt, ökat självförtroende och 
ett mer stabilt egenvärde. 
 
Din försiktighet och betänksamhet när det gäller 
ditt mod att våga ta initiativet i olika sammanhang 
vittnar allra troligast om brist på en sund aggressi-
vitet. Bakom din skygga fasad döljer du samtidigt 
en osviklig kapacitet att kunna handla både ratio-
nellt och effektivt. Men för att få tillgång till denna 
styrka kan du behöva ett par handfasta råd; 
   

 Innan du skrider till verket bör du först ut-
värdera vilken handlingsstrategi som kan 
vara mest praktisk för ändamålet  

 
 Gör klart för dig själv om det du planerar 

att göra verkligen kan leda till något be-
stående, värdefullt resultat.  

 
Genom att först kalkylera vad som behövs göras i 
olika situationer kommer du att effektivisera din 
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handlingsplan på ett sådant sätt att det blir både 
lättare och smidigare för dig att fullfölja dina åta-
ganden.  
 
Försök undvika att forcera fram dina handlingar, 
även om du kan känna dig otålig emellanåt. Tänk 
också på att om du skrider till verket utan en väl 
organiserad handlingsplan är risken stor att du förr 
eller senare stöter på patrull. Alltså planen först 
och handlingen sedan! Den här sviten betonar 
verkligen nödvändigheten av att din initiativkraft 
alltid bör utgå från en realistisk handlingsplan, för 
att därefter få utmynna i både målmedvetna och 
kärleksfulla handlingar. 
 
Bekräfta: Min förmåga att planera och effektivisera 
mina handlingar hjälper mig att nå ut med mig själv 
på ett smidigt och övertygande sätt, samtidigt som 
det förhöjer min känsla av egenvärde. 
 

Mars <> Venus  

  
 
(-) Detta planetpar vittnar om att barnet inom dig 
präglats till att lägga band på sina spontana viljeytt-
ringar, hur kärleksfulla och välmenande de än kan 
ha varit. Under din uppväxt uppfattade du ett inlin-
dat, sofistikerat budskap från din omgivning om att 
det inte passar sig att ge uttryck åt sin spontana 
lust och sina begär hur som helst. Ett barn som får 
uppleva skamkänslan av att ha blivit ertappad med 
fingrarna i syltburken lär sig snart att tygla sina 
lustar och begär. Här spelar behovet av att vilja 
känna sig älskad och omtyckt en avgörande roll. I 
hopp om att kunna återvinna omvärldens sympati 
kan du ha utvecklat ett välanpassat, insmickrande 
sätt att uttrycka din vilja.  
 

Av ren självbevarelsedrift har du lärt dig att tämja 
din medfödda naturliga handlingsimpuls. Den ne-
gativa konsekvensen av detta är om du vänjer dig 
vid att släta över din inre eld, det vill säga att du 
lägger sordin på din passion och dina erotiska 
begär. Så länge du visar alltför överdriven hänsyn 
och uppmärksamhet till andras begär tvingas du 
hålla tillbaka utlevelsen av din egen passionerade 
drivkraft. Mycket av dina ursprungliga värderingar 
kring kärlek och romantik tenderar således att 

trubba av den impulsiva och distinkta energin i din 
egen initiativförmåga, styrd av Mars.  
 

  
 
(+) I förhoppning om att få leva ut dina undertryckta 
kärleksbegär frestas du att anlägga en tilltalande 
och attraktiv yttre fasad. Utifrån din feminina natur, 
styrd av Venus, anlägger du gärna ett behagligt, 
kosmetiskt tillrättalagt inflytande över Mars. Men ju 
mer du överdriver den här sortens tillgjorda frieri, 
desto mer kommer du samtidigt att isolera dina 
verkliga begär bakom denna fejkade fasad. All 
form av kosmetisk inställsamhet sker till priset av 
att du kväver din inre eld och hämmar samtidigt ditt 
mod att våga stå upp för dig själv och gå ut med 
dig själv på ett rättframt och distinkt sätt. Detta 
drama leder dig successivt fram till insikten om att 
din äkta, autentiska kärlek redan finns innesluten i 
din inre eld. Den väntar bara på att du ska befria 
den.   
 

  
 
(O) I samma ögonblick som den inre elden befrias 
från sin kosmetiska design brinner ditt hjärta av 
äkta kärleksglöd.  Föreställ dig hur den brinnande 
spjutspetsen från Mars tränger in i Venus hjärta 
och befruktar det med ständigt förnyad passion 
och vitalitet – en glödande kärlek. I positiv mening 
skänker den här sviten ett djärvt och passionerat 
uttryck för kärlek och skönhetsvärden i ditt liv. 
 
Du har förmågan att få saker och ting uträttade på 
ett mycket smidigt, följsamt och behagligt sätt. 
Dessutom är du den sortens människa som kan 
visa en alldeles äkta passionerad beundran inför 
sådant som du tilltalas av. Genom ditt kärleksfulla 
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mod och ditt helhjärtade engagemang äger du 
också en fantastisk förmåga när det gäller att kun-
na ingjuta mod och självförtroende i andra männi-
skor.  
 

Mars > Venus > Månen 

Månen speglar ditt känsloliv, din receptivitet och 
dina skiftande sinnesstämningar. Den visar även 
dina trygghetsmönster, levnadsrutiner och din 
förmåga att ta hand om dig själv och andra. Här 
ingår den i en svit tillsammans med Mars och Ve-
nus, vilket ger en ovanligt passionerad och roman-
tisk betoning åt ditt känsloliv 
 
Du har ett starkt behov av att få agera ut dina kär-
leksfulla känslor – att få uttrycka dess fulla dynamik 
och aktivt dra till dig allt som attraherar ditt skön-
hetssinne. Under denna livstid lär du dig tjusning-
en med att på ett lustfyllt och lekfullt sätt agera 
utifrån de ingivelser som väcks i stunden. Av den 
anledningen bör du därför se upp med att inte 
klamra dig fast, eller låta dig passiviseras av stäm-
ningslägen och situationer som gör dig osäker på 
dina kärleks- och skönhetsuttryck. Det gör dig bara 
inåtvänd och ängslig till mods. Tillåt dig istället att 
bli besjälad av dina impulsiva kärleksuttryck så att 
du själv blir en aktiv och förnöjsam del av de väx-
lande sinnesstämningar som sker i den närvarande 
stunden.   
 
Bekräfta: Jag tillåter mig vara besjälad av den im-
pulsiva kärleksglöd som spirar direkt ur mina aktiva 
handlingar. 
 

Venus <> Månen  

  
 
(-) Detta himlapar förkommer ofta hos kvinnor som 
lever i en känslomässig splittring mellan sin kvin-
noroll och sin modersroll. Det här kan även vara 
något du fångat upp ifrån din egen mamma. I 
grunden handlar detta om en svårighet att tillgo-
dose sitt naturliga behov av kärlek och uppskatt-
ning, att helt enkelt få känna sig älskvärd för precis 
den man är. Föreställ dig det lilla barnet inom dig 
försjunken i ännu oförsonade känslominnen ur ditt 
förflutna och hur detta tillstånd kommit att ute-

stänga kärleken tillsammans med din skönhets-
längtan, som om du var tvungen att leva i en käns-
lomässig bubbla av falsk, eller skenbar trygghet. I 
brist på äkta moderskärlek söker barnet hålla 
tillgodo med trösterika värden. Det kan även ha 
varit så att du som barn blev omhuldad av ett mer 
pliktskyldigt slag av omsorg, men att du kanske 
inte fick uppleva så värst mycket kärleksfulla käns-
lor från din mor.    
 

  
 
(+) Din självbevarelsedrift manar dig ständigt att 
söka en fungerande strategi för att försöka åter-
vinna din känsla av att vara en älskvärd person. Du 
älskar säkert att frottera dig i dina känslor och 
troligtvis är du en väldigt romantisk och sentimen-
tal person. Men för att skydda dina känslomässiga 
sår anlägger du en yttre mask av ett kärleksfullt 
bemötande. Och för att inte förråda det kärleks-
längtande lilla barnet inom dig ser du till att inte 
släppa in någon bakom denna känslomässiga 
mask. Innesluten i dig själv söker du binda sådana 
slag av levnadsvärden till dig som på något sätt 
väcker en känslomässig återkoppling av stimulans 
och tillfredställdhet från ditt förflutna, som om du 
hoppades kunna återfinna något slag av förlorad 
kärlek från din känslomässiga bakgrund. På det här 
sättet hamnar du gärna i gamla vanemönster där 
du till sist känner dig fjättrad vid allt som du har 
någon känslomässig bindning till – det vill säga 
dina känslomässiga trygghetssymboler.  
 

  
 
(O) Nollpunkten för detta himlapar beskriver ett 
tillstånd av symbios mellan kärleken och själen. För 
att bana vägen för detta bör du tillåta kärleken 
inom dig att komma till uttryck inom den närvaran-
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de stunden.  När du väl inser att den äkta kärlek 
som spirar i djupet av din själ aldrig någonsin kan 
tas ifrån dig, kommer du att känna dig trygg med 
att ge uttryck åt detta på ett innerligt och förtrös-
tansfullt sätt. På det här viset når du samtidigt kon-
takt med känslan av att vara berikad och fullkom-
nad i ditt känsloliv, och detta bara genom att ta del 
av den rikedom du redan omger dig med i din 
dagliga tillvaro. Du har således allt att vinna på att 
hysa uppskattning inför livets kärleksfulla och för-
nöjsamma värden utifrån allt vad du redan har, 
också med den trygga förvissningen om att du 
alltid kommer att vara sörjd för så snart du tillåter 
dig att besjälas av den kärlek som redan finns 
närvarande i ditt liv. Så snart du ger kärleken frihet 
att exponera sig själv direkt genom din närvaro i 
stunden slår din själ att slå ut i full blom och du 
känner dig besjälad av villkorslös kärlek. 
 

Venus > Månen > Merkurius 

Den här sviten vittnar om att du är en ovanligt 
kärleksfullt och emotionellt sinnad personlighet. Du 
äger en medfödd uppskattning för livets sköna, 
njutningsfyllda värden och hyser en längtan efter 
att vilja dela detta med andra människor. Merkurius 
i horoskopet speglar ditt mentala liv, din närkontakt 
med omgivningen, dina tankar, dina planer och 
idéer och din förmåga att kommunicera med din 
omvärld. Undermedvetet kan du dock ha en ten-
dens till att kunna bli mentalt upptagen i din sys-
selsättning med att tillgodose ditt eget välbefin-
nande, och att du gärna sluter dig inom din egen 
sinnesstämning så snart du känner dig tillfreds 
med dig själv inombords. 
 
Den här egenskapen hänger intimt samman med 
ett ursprungligt behov av att vilja ”konservera” 
trygghetsvärden från ditt förflutna inom ditt känslo-
liv och därmed dröja dig kvar i en slags känslo-
mässig värld fylld av romantiska minnen från förr. 
Det här får till följd att du på ett passivt sätt slår dig 
till ro med vad du redan har. Lättjefulla eller ytliga 
värden av det här slaget har dessvärre en benä-
genhet att avskärma dig från upplevelsen av de 
verkliga harmoniska känslor som pågår här och nu. 
Om du känner igen dig i detta behöver du öva på 
att bli mer utåtriktad, flexibel och anpassningsbar i 
förhållande till den kärlek som spirar i ditt känsloliv 
just i stunden. För att lyckas med detta behöver du 
tillåta dig själv att bli mer engagerad och stimule-
rad av stundens föränderliga ögonblick och bjuda 
in sköna och kärleksfulla intryck i ditt känsloliv som 
om det vore för allra första gången.  
 
Bekräfta: Jag väljer att på ett närvarande och 
ögonblickligt sätt delge mina skönhetsupplevelser 
och min uppskattning för livets ständigt föränderli-
ga intryck, eftersom jag vet att detta bjuder in nya 
kärleksfulla och harmoniska känslor, baserade på 
det liv jag lever här och nu.  

 Månen <> Merkurius 

  
 
(-) Detta svitpar återspeglar ett självupptaget, sub-
jektivt tänkande som kretsar kring behovet av att 
vilja förstå sig på sitt eget känsloliv. Det här har sitt 
ursprung hos det missförstådda lilla barnet inom 
dig som antingen inte vågade berätta om sina 
verkliga känslor, eller som aldrig lyckades göra sig 
förstådd. Det är naturligtvis oerhört viktigt för ett 
litet barn att kunna förklara hur det känner sig, och 
kanske viktigast av allt, att våga berätta precis vad 
det behöver för att känna sig trygg, tillfreds och må 
bra.  
 
Om en sådan känslomässig respons uteblivit un-
der din uppväxt så utvecklar du tids nog en skick-
lig försvarsadvokat åt dina obesvarade känslomäs-
siga behov. Med tiden blir du allt duktigare på att 
prata förbi, både dina egna och andra människors 
känslor. Allt handlar om att inte avslöja den sårade 
känslomässiga bevekelsegrund du så mödosamt 
tränat på att försöka försvara.     
 

 
 
(+) Som vuxen vidareutvecklar du din intellektuella 
förmåga att prata förbi dina känslor. Du har helt 
enkelt vant dig vid att detta är en strategi som 
fungerar. Du gömmer dina verkliga känslor bakom 
en mental, ogenomtränglig mask och hindrar där-
med både dig själv och andra människor att nå-
gonsin komma dig riktigt nära in på veka livet. Som 
en taktisk (fint) manöver för att ändå få uppleva 
någon liten grad av emotionell anknytning och 
känslomässig utnyttjar du, likt en skicklig försäljare, 
din slipade förmåga att kunna manipulera med 
dina egna och andra människors känslor.  
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Men så snart du påtvingar dina känslor något slag 
av förutfattade meningar och tankar får det ome-
delbart den effekten att du istället kör över dina 
egna känslor med ord och tankar, något som i sin 
tur leder till att du förlorar den direkta närkontakten 
med dina känslor. Ju mer du anstränger dig för att 
försöka intellektualisera dina känslor, desto mer 
kommer du istället att utestänga dina verkliga 
känslor från vad du tänker. Dina tankar ställer sig 
helt enkelt i vägen för dina känslor och framkallar 
bara onödig oro och ängslan, både i ditt tankeliv 
och i ditt känsloliv.  
 

  
 
(O) Du äger en medfödd begåvning till ett ovanligt 
inlevelsefullt och kreativt tänkande med ett per-
sonligt och nyansrikt sätt att kunna uttrycka dig på. 
Här är det viktigt att du tillåter dina känslor att be-
rätta med sina egna ord, att du så förutsättnings-
löst och uppmärksamt som möjligt vänjer dig vid 
att bara lyssna till dina känslor med ditt förstånd, 
ungefär som en simultantolk.  
 
På det här sättet blir dina ord och tankar besjälade 
med en stark och innerlig närvarokänsla. Eftersom 
ditt tankeliv opererar på en så personlig och sub-
jektiv nivå behöver du hela tiden vara i intim kon-
takt med dina känslor. Ju mer du gör dig till tolk för 
dina egna känslor desto mer innerlig och själfull 
blir du i din mentala framtoning. Även din intellek-
tuella skärpa och fyndighet visar sig som mest 
briljant när du är närvarande i dina känslor just i 
stunden. 
 
(-) Merkurius befinner sig alltid i Solens närhet, 
vilket också betyder att detta himlapar tillhör ett av 
de vanligast förekommande i människors horo-
skop. Det här gör också att tolkningen blir något 
generell. För att förstå den bakomliggande präg-
lingen till detta svitpar tar jag hjälp av en liknelse. 
Föreställ dig Solen i rollen som fadern och Merku-
rius i rollen som det lilla barnet. Som framgår av 
bilden är de ute på en liten promenad. Fadern 
berättar stolt för sitt barn om livet och livets me-
ning. Samtidigt som han söker inpränta sina egna 
hedersbegrepp för sitt barn, är han väldigt noga 
med att betona sin egen förträfflighet i allt han 
berättar.  

Månen > Merkurius > Solen 

Flödet mellan dessa himlakroppar återspeglar 
behovet av en stark och innerlig närvaro i din per-
sonlighet. Sviten vittnar om en utpräglat subjektiv 
mentalitet. Här blir Merkurius likt en mental länk 
mellan dina känslor (Månen) och ditt hjärta (Solen). 
Så snart du rörs av en känsla väcks omedelbart en 
tanke, en tanke som i sin tur rör vid ditt hjärta. När 
detta samspel flödar som bäst ger du näring åt ditt 
tankeliv utifrån de känslor som är närvarande i 
stunden, för att sedan låta dessa besjälade tankar 
söka sig fram till en kreativ, livgivande upplevelse i 
ditt hjärta. Du är säkerligen väldigt säkert bra på att 
sätta ord på vad du känner, men samtidigt kan du 
uppleva svårigheter när det sedan gäller att kunna 
samordna alla dina lösryckta tankegångar till ett 
meningsfullt sammanhang. 
 
För att få den här sviten att fungera optimalt är det 
nödvändigt för dig att först och främst öva på att 
vara en simultantolk åt dina känslor och samtidigt 
klargöra för dig själv vad som är det centrala syftet 
med vad du vill försöka uppnå med din kommuni-
kation. Om du gör detta till en vana blir det lättare 
för dig att behålla din uppmärksamhet på vad dina 
känslor söker förmedla. Och när du väl förstår den 
röda tråden i det samtal som ständigt pågår mellan 
din själ och ditt hjärta så ökar också din medve-
tenhet om det liv du innerst inne söker skapa för 
dig själv.   
 
Bekräfta: Jag tillåter mina subjektiva, känslomässigt 
inspirerade idéer att komma till uttryck på ett med-
vetet, kreativt och klargörande sätt 
 

Merkurius <> Solen   

 
 
Eftersom barnet ännu saknar förmågan att kunna 
knyta an till någon egen upplevelse av allt som 
fadern predikar, känner sig barnet alltmer åsidosatt 
och börjar istället fundera på egen hand. Till sist 
släpper barnet sin självupptagne pappas hand och 
dröjer sig ensam kvar för att göra sina egna små 
efterforskningar. Barnet sonderar terrängen, lyfter 
på stenar och blir alltmer fundersam och ifrågasät-
tande över hur allt egentligen hänger ihop. När 
barnet till sist blivit helt uppfylld av sina observatio-



 15

ner och sina obesvarade frågor springer barnet 
ifatt sin pappa, rycker honom i armen och börjar 
bombardera honom med alla sina frågor.  
 
Fadern är dock så upptagen med sig själv att han 
inte ger sig tid att svara ordentligt. Kanske säger 
han något i stil med ”ja, ja, det där får vi prata om 
någon annan gång”. Fadern tar helt enkelt inte 
barnets frågor på allvar. Och när den här episoden 
så småningom hunnit ta form i barnets psyke, 
kommer barnet i motsvarande grad att finna det 
svårt att ta sina egna tankar och funderingar på 
fullt allvar. Istället har barnet skapat ett undertryckt 
bekräftelsebehov.    
 

  
 
(+) I den utsträckningen du inte fått uppleva ett 
tillräckligt erkännande för ditt nyfikna, kreativa 
intellekt som barn, kommer du som vuxen att i 
motsvarande grad söka kompensation för detta 
bakom ett falskt sken av att ha alla dina tankar och 
din förståelse för livet helt intakt – kanske på ett 
liknande sätt som din far. Så länge du söker åter-
bekräftelse för din ifrågasatta självbild hamnar du 
gärna i ett självupptaget sysselsättande med att 
försöka framhäva just den sortens tankar och re-
flektioner som du finner mest gångbara när det 
gäller att försöka komma till rätta med de självtvivel 
och ifrågasättanden som ursprungligen uppstått i 
skuggan av din egen far, den skugga som seder-
mera kommit att skymma din egen självbild. Och 
så länge du gör dig upptagen med att söka en 
intellektuell täckning för blottorna i din självbild 
kommer dina tankar att vandra förstrött från det 
ena till det andra, utan vare sig mål eller mening 
eller någon logisk röd tråd.  
 
Tristessen och meningslösheten i den här syssel-
sättningen kommer förr eller senare att göra dig 
medveten om fördelarna med att istället hålla ditt 
sinne uppmärksamt och närvarande på de mer 
aktuella och nyskapande möjligheter mot vilka du 
egentligen skulle vilja rikta dina tankar och idéer. 
Du bör således vara särskilt observant på dina 
tendenser att låta ditt medvetande splittras av 
tillfälliga distraktioner, företeelser som på sin höjd 
kan ge dig lite extra uppmärksamhet för stunden, 
men som egentligen saknar mål och mening.  

 
 
(O) Genom att hålla ditt medvetande fokuserat i 
centrum av ditt hjärta, i kontakt med vad du upple-
ver här och nu, gör du dig mottaglig för ständigt ny 
upplysning och information. Samtidigt blir du även 
mer uppmärksam på värdet av den information du 
tar in. På det här sättet skärper du även din förmå-
ga att kunna uttrycka dig mer ändamålsenligt och 
centrerat. Betrakta flödet av ord och tankar likt ett 
utsäde av solmogna, kreativa frön till nya potentiel-
la skapelsemöjligheter.  
 
Var bara öppen och mottaglig för de kreativa möj-
ligheter i form av idéer, tankar och information som 
ständigt finns närvarande i och omkring dig i ditt 
liv. Använd sedan din spontana fingertoppskänsla 
till att göra en fördomsfri utvärdering i ditt hjärta. 
Fråga dig själv vilka tankar och idéer som är mest i 
samklang med ditt självförverkligande. Planera 
sedan din tillvaro i enlighet med den upplysning 
och information som bäst gagnar det du helst vill 
skapa och förverkliga i ditt liv. På så sätt underviker 
du även att konservera din självbild enligt den 
ursprungliga form som kan ha varit ganska resis-
tent mot ny information och nyskapande idéer.   
 

Merkurius > Solen > Uranus 

Den här sviten vittnar om att du tänker och kom-
municerar på ett ovanligt frigjort och okonventio-
nellt sätt. Uranus speglar din personliga egenart 
som individ, genom de sätt på vilka du söker en 
”fristad” åt din individualitet och hur du värjer dig 
mot att bli insnärjd i konventioner och inskränk-
ningar av olika slag. Du äger en ovanligt spännan-
de och sinnrik förmåga att kunna fånga andra 
människors uppmärksamhet för din person, både 
genom din naturliga spontanitet och i ditt sätt att 
tydligt markera hur du skiljer dig från mängden.  
 
Du har kapacitet att utveckla väldigt säregna 
kommunikationskanaler, genom vilka du förmår att 
uttrycka dina ingivelser och idéer på ett överras-
kande, och ibland även på ett chockartat sätt. 
Eftersom du är så pass lättrörlig och flexibel i dina 
mentala reflexer är det svårt att föreställa sig nå-
gonting som på allvar skulle kunna störa, förvåna 
eller dupera ditt tankeliv. Du bör samtidigt vara 
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medveten om att ett alltför häftigt eller upproriskt 
tänkande lätt bidrar till att förvränga din självupp-
fattning.   
 
Bekräfta: Min mentala fyndighet och spontanitet 
bidrar på ett kreativt sätt till ökad självinsikt och 
personlig frihet. 
 

Solen <> Uranus 

  
 
(-) Du äger en medfödd, briljant förmåga att kunna 
lyfta fram ovanligt kreativa, häpnadsväckande fe-
nomen i ljuset och göra människor mer medvetna 
om vad som egentligen pågår inom och omkring 
dem själva. Men om du inte vinner tillräckligt er-
kännande för den här speciella begåvningen som 
barn kommer du tids nog att känna dig väldigt 
udda och utanför. Följden blir då att du skruvar ner 
ljuset i ditt kreativa hjärta i hopp om att lättare kun-
na bli accepterad i gemenskapen. Men priset du får 
betala för dina ansträngningar att försöka leva upp 
till omvärldens förväntningar och anpassa dig till 
det ”normala” är att du kommer att känna dig en-
sam, övergiven i ditt hjärta. Ur utanförskapen växer 
samtidigt rädslan för att göra bort sig och därmed 
riskera att bli avslöjad som en avvikande och kons-
tig person. I bakgrunden av detta himlapar döljer 
sig vanligtvis en uppväxt med relativt distanserade 
föräldrar. Du har helt enkelt saknat tillräckligt er-
kännande för dina kreativa säregenskaper, vilket 
gjort att du blivit osäker på om du verkligen har 
något intressant att komma med. Ur detta växer 
samtidigt ett hävdelsebehov som kommer till ut-
tryck i ett ofta tillgjort och överspänt effektsökeri, 
att du prövad dig fram i gemenskapen genom att 
vara extremt uppmärksam på vilka intryck du gör 
på omgivningen. 
     
(+) Ur skuggsidan av denna svit växer en över-
spänd längtan efter att vilja bli uppmärksammad 
som den speciella och egenartade individ du fak-
tiskt redan är. Denna önskan gör sig sedan alltmer 
påmind ju mer utanför du känner dig och beroende 
på hur låg självkänsla du har. För att söka kompen-
sation för ditt dåliga självförtroende frestas du att ta 
hjälp av lite udda idéer eller speciella intressen i 
hopp om att på sätt nå erkännande för din indivi-
duella särart. 

  
 
Men genom att söka uppmärksamhet på det här 
sättet provocerar du dig själv att uppträda på ett så 
utstuderat och uppseendeväckande sätt att du 
istället förlorar kontakten både med ditt eget hjärta 
och med de personer i din omvärld som du försö-
ker imponera på. Ju mer överspänd du blir i dina 
ansträngningar att försöka ge ett sken av att vara 
väldigt speciell, desto mer kommer du istället att 
överskugga den fantastiska, unika person du fak-
tiskt redan är.  
 

   
 
(O) Inuti detta iscensatta levnadsdrama väntar So-
len, i egenskap av din kreativitet och din spontana, 
levande uttrycksförmåga, på att få lysa upp scenen 
i ditt liv. Så snart detta sker kommer det varma, 
levande ljuset i ditt hjärta, tillsammans med din 
autentiska närvaro i dig själv, att hänföra både dig 
själv och din omvärld på ett så oemotståndligt sätt 
att du övervinner varje behov av att vilja försöka 
kompensera ett bristfälligt självförtroende med 
tillgjorda specialeffekter på utsidan. För att nå dina 
mål i livet behöver du våga dig på att experimente-
ra med nya, ännu oprövade möjligheter och rikta 
din uppmärksamhet mot oförutsedda händelser 
och fenomen vilka kan leda fram till oväntade posi-
tiva förändringar, både i ditt eget och i andra män-
niskors liv.  
 
Föreställ dig hur du förgyller ditt liv med din egen 
kreativitet. I ljuset av din egen skaparkraft kommer 
du att kunna belysa just de sidor av din personlig-
het som gör dig till den unika individ du redan är. 
Genom att bara ge uttryck åt allt det du redan är i 
ditt hjärta, kommer du att presentera din personlig-
het på ett alldeles unikt och enastående sätt. Insik-
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ten om att du redan är precis så speciell du någon-
sin kan önska dig befriar dig på ett helt automatiskt 
sätt från ansträngningen att försöka vara mer spe-
ciell än du redan är.  
 

Solen > Uranus > Pluto 

Genom inflytandet av den här sviten tvingas du 
själv komma till insikt om din egen unika uppgift i 
livet och utifrån denna upptäckt sedan kunna strä-
va mot ett självständigt och oberoende mål – oav-
sett hur läskigt och utmanande detta än kan te sig. 
Under din livstid blir du ständigt konfronterad med 
situationer som på olika sätt hotar att underminera 
den frihet och självständighet du söker som indi-
vid.  
 
Genom denna utsatthet lär du dig att värna om och 
förstärka din egen frihet, samtidigt som du utmanas 
i att inte tillåta någonting att avleda dig från dina 
egenartade syften. Här får du även många tillfällen 
att ge dig själv erkänsla för allt vad du har möjlig-
het att kunna påverka i din omvärld utifrån den 
unika personlighet du är.  
 
Ditt liv kan bli som ett spännande forsknings- och 
upptäckaräventyr där du kommer att kunna uppfyl-
la dina djärvaste och mest osannolika mål. Allt som 
krävs är att du bestämmer dig för att våga anta 
utmaningen och att du sedan tillåter dig själv att 
operera i full frihet, utan att låta dig hejdas, vare sig 
av din egen fruktan eller av omvärldens fördomar 
eller skepticism.   
 
Bekräfta: Den kraft och intensitet med vilken jag 
uttrycker min oberoende viljestyrka banar väg för 
genomgripande upptäckter och radikala föränd-
ringar i mitt liv. 
 

Uranus > Mc > Pluto  

Så har vi nått fram till zenitpunkten (Mc) som sym-
boliserar den bild du helst av allt vill ha av dig själv 
i världen, utifrån vad du strävar mot att vilja förverk-
liga med ditt liv. Här inramas Mc av planeterna 
Uranus och Pluto. Det ger ett vidsträckt kollektivt 
spektrum åt din målsättning. I någon mening hand-
lar det om uppdraget att verka som en förelöpare 
för de förändringskrafter som nu är verksamma 
runt om i världen med syfte att lösa mänskligheten 
ur det psykologiska ”gisslandrama” som pågår i 
vårt kollektiva undermedvetna.  
 
Individer med den här placeringen intar ofta en 
både särpräglad och kraftfull roll inom sitt verk-
samhetsområde. De behöver mycket frihet och 
oberoende inom sitt arbetsfält och de kommer 
allra bäst till din rätt inom något yrkesområde där 
de ges frihet att kunna experimentera med nya, 
alternativa utvecklingsvägar. 

Genom din offentliga roll behöver du komma över 
alla slag av negativa känslor du kan ha omkring att 
vara annorlunda eller excentrisk i omvärldens 
ögon. Hellre än att dra dig undan från dina sociala 
engagemang skulle du kunna få ut väldigt mycket 
genom att engagera dig i ditt arbete och de kon-
takter detta innefattar. Det ökar även dina möjlig-
heter att finna fritt utrymme att utveckla dina egna 
kreativa sätt att hantera dina arbetsuppgifter. 
 
Bekräfta: Genom att ge uttryck åt min egenartade 
personlighet på ett intensivt och gränsöverskri-
dande sätt i det som jag ser som min uppgift i livet, 
skapar jag de bästa förutsättningarna för en social 
och yrkesmässig framgång. 
 

Uranus <> Pluto 

  
 
(-) Detta planetpar förekommer i väldigt många 
människors horoskop och har därför främst ett 
generationsinflytande. I förhoppning om att kunna 
uppnå större frihet och oberoende, tenderar dessa 
människor att skapa extremt pressande situationer 
i sina liv. Asociala beteenden av olika slag tende-
rar här att utlösa intensiva motreaktioner från om-
världen. Dessa människors frihetsvisioner kommer 
ofta till uttryck på ett tvångsmässigt och överspänt 
sätt, något som kanske ger en frihetskänsla i stun-
den. Här handlar det om överlevarens kamp att till 
varje pris vilja kunna kontrollera de allt starkare 
impulserna av det kollektiva uppvaknande som just 
nu äger rum runt om i världen. 
 
Bakgrunden till detta planetpar har sina rötter i ett 
makt- och kontrollvälde. Den rådande terrorbalans 
som den här generationen vuxit upp med nådde 
sin kulmen under mitten av 60-talet då det kalla 
kriget var som allra kallast. I denna världspolitiska 
köldknäpp väcktes samtidigt en frihetslängtan av 
ett helt nytt och hittills aldrig skådat slag. Radikala 
politiska krafter sattes i rörelse och propagerade 
för människans frigörelse från övermaktens tvång 
och förtryck. Här fanns även en anda av nylibera-
lism beträffande synen på arbete, kärnfamilj, och 
kulturella traditioner. Sammanfattningsvis kan den-
na rörelse beskrivas som ett uppbrott från en 
gammal, utlevad tidsanda.    
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(+) Ur den psykologiska press som var så utmär-
kande för många individer i den här generationen, 
växer en inre, hemlighetsfull önskan om att vilja få 
makt och kontroll över livets alltmer accelererande 
förändringsprocesser. Dessa individer upplever ett 
djupt obehag inför att bli överrumplade, eller tagna 
på sängen av krafter som utger sig för att verka i 
upplysningens tjänst. Visserligen välkomnar de 
radikala trendbrott av olika slag som väcker män-
niskor till en högre nivå av medvetande, men sam-
tidigt vill de gärna gå först i ledet, och ta åt sig 
makten och äran av att känna sig personligt utval-
da till rollen som revolutionär för en ny tidsordning.  
 

   
 
(O) Föreställ dig att du var utrustad med en klarsy-
nens pannlampa och att du fick i uppdrag att ned-
stiga i mänsklighetens hemligaste psykiska kata-
komber, där död och fruktan belägrat sig. Se för 
din inre syn hur du lyser upp med klarsynens obe-
vekliga laserljus så att mörkret tvingas vika hädan. 
När du så slutligen nått ner till den allra djupaste 
kritiska kärnan av människans fruktan, ser du plöts-
ligt ett ljus i tunneln, ett ljus som lyser in från andra 
sidan, bortom död och förgänglighet, ett klarsy-
nens ljus som på ett ögonblick förvandlar allt mör-
ker till ett pånyttfött tillstånd av högre upplysning.  
 
I takt med att dessa människor upptäcker sina 
egna självständiga vägar att bli mer frisinnade och 
obegränsade i sina uttryckssätt, kommer hela de-
ras existens att kunna transformeras. Att gå sin 
egen väg i livet och följa de egna ingivelserna 
kommer alltid att ha en revolutionerande inverkan 
beträffande de rent existentiella levnadsvillkoren 
för dessa människor. Uppvaknandets klargörande 

ljus framkallar här en personlig metamorfos (pånytt-
födelse), som befriar individen från att känna sig 
gisslad inom den kollektiva makt- och kontrollzon 
som tidigare varit dess fängelse, eller psykologiska 
överlevnadsbunker. 
 

Uranus > Pluto > Jupiter 

Den här sviten bekräftar att du är en ovanligt sär-
egen person med många excentriska och omväl-
vande idéer. Du kan vara extremt oberoende när 
det gäller dina egna övertygelser och med ett nära 
nog passionerat behov av personlig frihet. Jupiter 
symboliserar din helhetssyn, din livsvisdom och 
dina personliga övertygelser. Den står även bakom 
din önskan om att vilja utvidga din levnadshorisont 
och omfatta mer av allt som på något sätt berikar 
din tillvaro och skänker dig en högre mening med 
ditt liv. I den här sviten kommer Jupiter att symboli-
sera din klargörande visdom – den visdom som 
föds på nytt inom dig när du befinner dig i kontakt 
med livets djupaste kärnprocesser.  
 
Hellre än att försöka skydda din individualitet ge-
nom att bygga upp ideologiska försvarsmurar om-
kring dig, behöver du istället se till att nå ut i livet 
med hela din personliga entusiasm. Här finns näm-
ligen en risk för att du blir så starkt fixerad vid din 
egen individualism och din egen personliga frigö-
relsekamp, att du i värsta fall fastnar i ett socialt 
utanförskap. Under denna livstid lär du dig att inta 
en mer positiv attityd till dina unika personlighets-
drag och på så sätt komma över alla slags negativa 
känslor dessa kan gett upphov till under ditt för-
flutna. 
 
Bekräfta: Jag väljer att villkorslöst öppna upp min 
unika individualitet mot omvärlden i en optimistisk 
och tillitsfull övertygelse om att jag blir som allra 
klokast när jag ingenting ”vet” på förhand. 
 

Pluto <> Jupiter 

 
 
(-) Detta himlapar vittnar om att du vuxit upp i en 
miljö med föräldrar som intagit en ganska självtill-
räcklig attityd (Jupiter) i förhållande till de rent 
existentiella levnadsvillkor (Pluto) som gällde un-
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der tiden för din uppväxt. Sannolikt kan det ha 
funnits en del lik i garderoben i form av obehagli-
ga sanningar som dina föräldrar var noga med att 
inte avslöja för dig. Skälet till detta hemlighetsma-
keri var säkerligen att de inte ville oro sitt barn i 
onödan. Men även om du aldrig lyckade få korn 
på exakt vilka barnförbjudna sanningar det rörde 
sig om så kunde du säkert ändå ana att någonting 
inte stod helt rätt till. I detta tillstånd av ovisshet 
blev du tvungen att skapa och slå vakt om din 
egen sanning.  
 

  
 
(+) Detta svitpar kommer främst till uttryck som ett 
inre tvång att till varje pris vilja försvara dina egna 
grundläggande övertygelser – som om du stän-
digt kände dig beredda att hålla ditt eget försvars-
tal så snart du upplevde att någon ifrågasatte det 
du tror på. I värsta fall kan det här leda till att du 
känner dig som besatt av tvånget att rida ut pro-
blematiska situationer, för att mot alla odds uppnå 
dina syften, och även för att visa vem som fick rätt 
i slutändan. Det här kan också få den effekten att 
ju mer utsatt och hotad du känner dig när det 
gäller dina grundläggande övertygelser och den 
livsåskådning du försvarar, desto fler filosofiska 
livlinor känner du dig tvungen att gardera dig med, 
och här söker du gardera med en heltäcknings-
matta av sanningar för att inte riskera att avslöja 
någonting som kan ha sopats under mattan.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Här illustrerar jag Jupiter likt ett ymnighetshorn där 
du basunerar ut dina åsikter så snart du känner 
dig i ifrågasatt eller hamnar i filosofiska trångmål – 
som om var beredd att försvara dina gamla och 
beprövade sanningar med livet som insatts. Den 
vänstra bilden illustrerar din Plutoniska ”livvakt”.  
 

 
 
(O) I livets innersta kärnprocesser frigörs ständigt 
en allt högre, och mer allomfattande visdom, det vi 
med ett finare ord kallar för metamorfos. Av den 
orsaken behöver vi ständigt vara öppna för att 
våga ompröva våra ursprungliga övertygelser och 
kanske slakta en del ”heliga kor”. Vad som är san-
ningen och meningen med livet har ett inbyggt 
bäst-före-datum som går ut precis hela tiden. När 
du upplever flödet genom detta planetpar kan du 
visa prov på en enastående frimodighet och för-
måga till självövervinnelse, i synnerhet gäller detta 
när du befinner dig i extremt svåra, eller pressade 
situationer. Du äger en oerhörd uppslagsrikedom 
när det gäller att finna nya lösningar på gamla 
problem, lösningar som på ett mirakulöst sätt om-
vandlar eller eliminerar den ursprungliga proble-
matiken, eller traumat. Den här effekten blir som 
allra mest framgångsrik när du bestämmer dig för 
att villkorslöst ge upp dina inre, till synes olösliga 
problemhärdar, vilket du lyckas bäst med så snart 
du intar en mer optimistisk och tillitsfull attityd till 
livets egen inneboende visdom att hela sig självt. 
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Astrologins symboler och deras betydelse
Planeterna i horoskopet symboliserar olika sidor 
av din personlighet. Alla människor inrymmer 
samma grundsymboler men varje individ blandar 
dessa på ett helt unikt sätt utifrån den kosmiska 
plan som finns inskrivet i det personliga födelse-
ögonblicket.  
 
Det här tankesättet har sin motsvarighet inom 
Jungs psykologi där man istället talar om männi-
skans ”arketyper”. Här nedan följer en schema-
tisk beskrivning av vad varje himlakropp speglar 
för sida av din personlighet. Här skiljer jag på 
mellan vilka ytterligheter dessa personliga uttryck 
kan pendla, beroende på hur väl du harmonierar, 
respektive hamnar i konflikt med gällande sida 
av dig själv. Vanligtvis pendlar vi någonstans 
mellan dessa ytterligheter. 
 

Solen – Personlig lyskraft, kreativitet, 
utstrålning och individualitet 
 
(+) Din självklara, spontana, lysande personlighet. 
Din förmåga att sprida ljus, värme och hjärtlighet 
omkring dig. En äkta vital kontakt med din livslust 
och din skaparkraft 
 
(-) Att på grund av dålig självkänsla söka erkän-
nande och bekräftelse från omvärlden, självdra-
matisk läggning, patetisk, självupptagen, arro-
gant, att försöka leva genom andra människor 
snarare än genom dig själv 
 

Månen – Själen, känslolivet, skyddsin-
stinkt, vanemönster och beroenden 
 
(+) Inre trygghet, att känna dig tillfreds med dig 
själv, fridfull, samstämd, receptiv, stödjande, 
beskyddande, din medkänsla gentemot omvärl-
dens behov, att leva i harmoni med stundens 
skiftningar, din förmåga att ta hand om dig själv 
och andra 
 
(-) Din känsla av otrygghet, sårbarhet och att vara 
offer för smärtsamma känslominnen. Martyrskap, 
obefogad oro, beroenden, ett ängsligt sökande 
efter dina själsliga rötter 
 

 Merkurius – Mentalitet, tanke, tal, 
uppmärksamhet och kommunikation 
 
(+) Snabb i tanken, skarp analytisk förmåga, va-
ken, fyndig, god anpassningsförmåga, att befinna 
dig mentalt i det pågående ögonblicket, snabba 
reflexioner, idérikedom, flexibilitet 
 

(-) Ytligt, rörig, rastlös tjatig, ihåliga mentala kli-
chéer, osammanhängande, disträ, ouppmärksam, 
onyanserad, rörig, omständlig, splittrad, slarvig 
 

 Venus – Kärlek, skönhet och livsvärden, 
livskvalitet, attraktionskraft – kvinnlighet  
 
(+) Kärleksfull, vänlig, harmonisk, behaglig, natur-
ligt följsam, behagande, tillmötesgående, charm-
full, mild attraktiv utstrålning, inre skönhet 
 
(-) Inställsam, bekväm, kosmetiskt skönhetssinne 
(smaklöshet eller billig smak, i extrema fall vul-
gär), dålig kvalitetsuppfattning, fåfäng, lat, flyter 
gärna ovanpå, undanglidande, konflikträdd 
 

 Mars – Drivkraft, begär, sexualitet och 
handlingsförmåga – manlighet 
 
(+) ”Din inre krigare”, handlingskraft, rättframhet, 
mod, konfrontation – att våga leva i fronten av 
sig själv, driftig, stark självtillit, utmanande och 
djärv  
 
(-) Aggressiv, frustrerad, försvarsinställd, egois-
tisk, glupsk, taktlös, att vara styrd av dina begär, 
intrigerande, impulskontroll, defensiv, feg när det 
gäller - men modig när det inte behövs 
 

Jupiter – Visdom, helhetssyn, överty-
gelser, optimism och expansion 
 
(+) ”Din inre profet”. Din förmåga att ta vara på 
livets goda möjligheter, optimistisk, entusiastisk, 
gemytlig, glad, humoristisk och generös. Sund 
livsinställning, uppriktig och välvillig. Stor självtillit. 
Valspråk: det ordnar sig alltid. 
 
(-) Överdriven, dryg, omåttlig, självöverskattande, 
slarvig, burdus, plump och taktlös 
 

Saturnus – Verklighetsramar, form och 
struktur, naturlagarna. Motstånd och prövningar 
 
(+) ”Din inre kritiker”. Ansvarsmedveten, kompe-
tent, effektiv, konstruktiv, samvetsgrann, uthållig, 
förmågan att dra upp riktlinjer och planera din 
tillvaro på längre sikt. Att förstå sambandet mel-
lan orsak och verkan.  
 
(-) Allvarsam, dyster, kärv, hämmad, kritisk, reser-
verad, att känna dig tyngd av livets stränga krav, 
hopplöshet, svårmod och pessimism 
 



Uranus – Uppbrott, förnyelse, frigörelse, 
visioner och originalitet 
 
(+) Briljans, klarsyn, objektivitet, iakttagelseförmå-
ga, frihetslängtan, kontakten med din unika gnis-
ta, att våga uttrycka din egenart, att ständigt 
upptäcka nya möjligheter till personliga genom-
brott, din vilja att experimentera med udda livsut-
tryck.  
 
(-) Excentrisk, fjärmad, asocial, obstinat, över-
spänd, spektakulär, sensationslysten, oförutsäg-
bar 
 

Neptunus – Transcendens, drömmar, 
tro, ideal och högre inspiration 
 
(+) Fantasifull, inspirerande, intuitiv, rik föreställ-
ningsvärld, finkänslig, världsfrånvänd, sökande 
och hypersensitiv, att fungera som en subtil kanal 
för en högre, gudomlig inspiration. 
 
(-) Oklar, grumlig, vilseledande, diffus, vaga käns-
lor av självtvivel och av att känna dig missför-
stådd. Grubblerier, vanföreställningar och besvi-
kelser genom orealistiska drömmar och förvänt-
ningar 
   

Pluto – Urkraft, förvandling, makt, kon-
troll, kris, trauma och självbevarelsedrift 
 
(+) Intensiv, fascinerande, tveklös, fanatisk ge-
nomslagskraft, din förmåga att leva i fas med 
dina inre förvandlingsprocesser. ”Kundaliniener-
gin” 
 
(-) Extremt kontrollbehov, manipulativ, fördold, 
lömsk, instinktiv rädsla för förvandling, omedve-
ten fruktan inför dina lägre drivkrafter, tvångstan-
kar, utsatthet, turbulens, fanatism och besatthet. 
 

Ascendenten – Din identitetskänsla, din 
mask (persona), utseende och personlighet 
 

Ascendenten speglar din identitet och ditt per-
sonliga förhållningssätt till omvärlden. Här utma-
nas du i din förmåga att våga leva i fronten av dig 
själv i ditt personliga möte med andra människor. 
 

Mc – Livsmålet, din livsuppgift, karriär, det yttre 
offentliga livet 
 
Din offentliga ställning i livet. Att finna din livs-
uppgift genom vilken du önskar förverkliga dig 
själv. Din självrespekt och din förmåga att ge dig 
själv stöd och erkännande för allt vad du hittills 
lyckats uppnå i sitt liv 

Månens Norra Nod                
Livsväg, ”karmisk inskolning” framtida potential 
 
Månens Norra Nod utgör den symboliska desti-
nation där du under denna livstid utvinner det 
förnämsta biståndet till din vidare utveckling och 
tillväxt som människa 
 

Månens Södra Nod  
Karma, djupa erfarenheter, tidigare präglingar 
 
Den Södra Noden symboliserar din undermed-
vetna, själsliga utgångspunkt i livet. Här kan du 
föreställa dig bilden av ett inre själsliga landskap 
som hämtar sin grundstämning och sina symbo-
liska värden från tidigare inkarnation, återspeglat 
genom den stjärnbild som den Södra Noden 
befinner sig i 
 

De fyra elementen 

Eld    

(+) Eldig, entusiastisk, rättfram, energisk, varm, 
utåtriktad, ärlig, äventyrslysten, optimistisk, mag-
netisk, dramatisk. 
  
(-) Aggressiv, dominerande, burdus, otålig, takt-
lös, stötande, egoistisk, hetlevrad, demonisk 

Jord    
(+) Stabil, tillförlitlig, praktisk, jordnära, trofast, 
rutinerad, lojal, klok, strävsam, envis, uthållig  
 
(-) Kritisk, reserverad, materialistisk, liderlig, själv-
god, sniken, fyrkantig, pragmatisk, reaktionär 

Luft  
(+) Intellektuell, livlig, lättsam, kommunicerande, 
smidig, fyndig, logisk, social, charmfull, begåvad  
 
(-) Excentrisk, likgiltig, opraktisk, komplicerad, 
överspänd, okänslig, abstrakt, teoretisk 
 

Vatten   
 
(+) Känslig, sympatisk, omtänksam, inlevelsefull, 
beskyddande, medkännande, innerlig, förståen-
de, förtröstansfull, snäll  
 
(-) Överkänslig, beroende, drömsk, passiv, vag, 
orealistisk, destruktiv, sårad, oberäknelig  



Stjärnbilderna – deras element och härskarplanet

Väduren – Eld  
Viljestyrka, behov av omväxling och nya idéer, 
energi, spontan aktivitet, lätt entusiasmerad, även-
tyrslust, otålighet och framåtanda, förmåga att 
inspirera, leda och dominera, häftigt temperament, 
fyrverkerihumör, mod, passion. Väduren lever livet 
i ett ständigt pågående språng. 
 

Oxen – Jord    
Saklig, praktisk, tålmodig och uthållig, eftertänk-
sam, värderande, insamlande, kvalitetskänsla, 
egenvärde, beständighet, envis, hårdnackad, kon-
servativ och formell, sinnlighet, stabilitet, fridfullhet, 
trofasthet, sensualism, god smak, vacker röst 
 

Tvillingarna – Luft    
Sysslar gärna med minst två saker på en gång, 
kräver omväxling och mångfald, kommunicerande, 
språksam, flexibel, ombytlig, kvicktänkt och analy-
tisk, medlande, smidig och fyndig, nyfiken och 
leklysten, pigg och alert utstrålning, anpassnings-
bar  
 

Kräftan – Vatten    
Utpräglat gott minne, håller gärna fast vid det för-
flutna, receptiv och känslosam, närande, omvår-
dande, innerlig, skör, sårbar, inkännande, nostal-
gisk, välutvecklad skyddsinstinkt, oroar sig ofta i 
onödan, starkt behov av sympati, även smicker, 
härmar lätt och tar upp andra människors idéer och 
tankar, blir gärna en samlare 
 

Lejonet – Eld    
Den kreativa elden. Regeras av hjärtat och reage-
rar med hjärtat, attraktiv, förförisk, magnetisk, krea-
tiv, ljusstark personlighet, stolt, storsint, varm, själv-
förhärligande och självdramatisk läggning, fara för 
utsvävningar, kräver självdisciplin, självförverkli-
gande 
 

Jungfrun – Jord   
Konstruktiv, samordnande, noggrann, funktionell, 
metodisk, flitig, analytisk, kritisk, misstänksam och 
skeptisk, ytterst känslig för atmosfär och stämning-
ar, disciplinerad och samvetsgrann, beroende av 
ett sunt, välreglerat liv, goda vanor och god hälsa. 
Serviceinriktad. 

Vågen – Luft    
Utpräglat behov av sinnesjämvikt, balanserande, 
relaterande, medlande, att alltid jämföra och väga 
det ena mot det andra, uppfattar rättvisan i tillvaron 
och tingens ordning, diplomatisk, stilfull, smidig, 
mild, charmig, insmickrande, estetisk, behaglig och 
kärleksfull. 
 

Skorpionen – Vatten  
Djupsinnig, intensiv, självbevarelsedrift, hemlig-
hetsfull, oberäknelig, kontrollerande, penetreran-
de, fördold, intim, manipulerande, extrem, obevek-
lig, passionerad, svartsjuk, karismatisk, läkande, 
ockulta krafter  
 

Skytten – Eld   
Den intuitiva elden. Optimism, tillförsikt, hoppfull-
het, äkta naturvisdom, profetisk, dogmatisk, kate-
gorisk, generös, entusiastisk, uppriktig, förnöjsam, 
jovialisk, frimodig, överlägsen, översvallande, vin-
nande, en gambler, spekulerande, intuitiv och 
insiktsfull, stort behov av personlig frihet och rör-
lighet, djur och naturälskare 
 

Stenbocken – Jord   
Strävsam, självständig och målmedveten, omutlig, 
opartisk, ståndaktig, uthållig, ansvarsfull, ambitiös, 
kärv, konstruktiv, melankolisk, allvarlig, seriös, 
tillspetsad, praktisk, tålmodig, försiktig, reserverad, 
långtidsplanerande, beräknande, kalkylerande, 
strategisk 
 

Vattumannen – Luft    
Okonventionell, vidsynt, humanitär, visionär, objek-
tiv, originell, tekniskt och vetenskapligt sinnad, 
framsynt, psykologiserande, teoretisk, säregna 
idéer, fyndig, insiktsfull, hoppfull, distanserad, ex-
centrisk, kaotisk, spektakulär, överraskande, sval, 
platonisk, vänlig och förstående 
 

Fiskarna – Vatten   
Mottaglig, drömsk, lättpåverkad, överängslig, osjäl-
visk, känslig, fantasifull, intuitiv, medial, brister ofta i 
beslutsamhet och självdisciplin, introvert, inspire-
rande, beslöjad, förstående, romantisk, sentimen-
tal, innerlig och hängiven. 
  
 



 

De tolv astrologiska husen 
 

Första huset – Väduren 

Detta hus associerar till Vädurens karaktärsegen-
skaper som anknyter till din personliga identitets-
känsla gentemot omvärlden, ditt utseende, perso-
nan (masken). Din förmåga att kunna hävda och 
profilera dig själv. Ditt självförtroende och din 
självtillit. Många planeter i detta hus innebär en 
ständig utmaning att stå upp för dig själv, att visa 
vem du är och hävda vad du vill.  
 

Andra huset – Oxen 

Detta är Oxens spelplan och hör ihop med till-
gångar, resurser, konsolidering, ägodelar, finan-
ser, utvärdering och befästande. Detta område 
symboliserar ditt personliga resurskapital, både 
när det gäller personliga färdigheter och begåv-
ningar, såväl som fysiska värden i form av pengar, 
ägodelar och trygghetsbindningar av olika slag.  
 

Tredje huset – Tvillingarna 

Detta hus associerar till din kommunikationsför-
måga och dina mentala kontaktytor med omvärl-
den. Detta område symboliserar ditt "nätverk" av 
vardagliga, tillfälliga kontakter, din närmiljö, nära 
bekanta, grannar, syskon, förströelser. Din upp-
märksamhet på nyhetsmedia och veckopress, 
korta resor.  
 

Fjärde huset – Kräftan 

Detta är Kräftans domän som vi också kan kalla för 
själens boning. Det symboliserar ditt själsliga revir 
och ger resonans åt allt som hör ihop med ditt 
känsloliv, din hemvist din bakgrund och dina röt-
ter, såsom ursprung, arv och miljö, barndomförhål-
landen, ditt hem, din familj och dina nära och kära.   
 

Femte huset – Lejonet 

Detta område hör ihop med din kreativitet och din 
personliga uttrycksförmåga. Man kan också be-
skriva femte huset som livets lusthus. Inom detta 
livsområde söker du uppmärksamhet för din per-
son och du trivs med att vara exponerad för om-
världens blickar. Här finner du uttryck för den 
spontana, lekfulla, romantiska sidan av dig själv.  
 

Sjätte huset – Jungfrun 

Det sjätte huset associerar till den rent praktiska, 
funktionella sidan av tillvaron, hur du får ditt liv att 
fungera för dig själv och hur väl du lyckas tjäna 
andra människor, privat och yrkesmässigt. Detta 
område vittnar om syn på arbete och om din lust 
och motivation att ställa upp för andra människor.  

Sjunde huset – Vågen 

Planeter i sjunde huset kommer främst till uttryck 
genom dina relationer, både när det gäller en 
kärleksrelation och din förmåga att samverka i 
grupper med människor. I detta område utvecklar 
du dig själv genom närhet, intimitet, mötet med 
andra människor, genom kontakt, hud mot hud, 
eller åsikt mot åsikt. Här handlar det alltså om 
kontakt, samverkan, konkurrens, motstånd. Detta 
hus associerar till Vågens karaktärsegenskaper. 
 

Åttonde huset – Skorpionen 

Skorpionens uttrycksområde står i förbund med 
dina inre växtprocesser och hur du värderar dig 
själv i förhållande till andra. Åttonde huset berättar 
om vad du upplever som viktigast med din exi-
stens, det avgörande syftet med dina relationer till 
andra människor. Det berättar också om proces-
ser som har med nedbrytning och återuppbygg-
nad att göra, t ex död och pånyttfödelse. 
 

Nionde huset – Skytten 

Detta område hör ihop med din livsåskådning, 
dina rent filosofiska perspektiv och den helhets-
syn du odlar. Nionde huset berättar om högre 
former av tankeutbyte och studier. Det berättar om 
hur du utvecklar din världsbild, och om ditt intres-
se för studier, vetenskap, filosofi och religion.   
 

Tionde huset – Stenbocken 

Det tionde huset hör ihop med ditt yttre, profes-
sionella liv, din livsuppgift och din sociala ställning 
i livet.  Det associerar först och främst till din yr-
kesmässiga karriär, den du representerar i din 
offentliga livsroll och de sociala kontakter som 
detta omfattar.  
 

Elfte huset – Vattumannen 

Detta är Vattumannens område som knyter an till 
dina vänskapsförhållanden, de visioner och för-
hoppningar du ställer till framtiden, samt den in-
tressegemenskap du delar med andra. Här kom-
mer dina sociala och humanistiska egenskaper 
bäst till uttryck.  
 

Tolfte huset – Fiskarna 

Detta område täcker in den osynliga privata, psy-
kiska sfär du omger dig med och från vilken du 
återskapar din personliga föreställning om dig 
själv i relation till omvärlden. Här åsyftas den av-
skildhet och frid du finner inom dig själv när du 
befinner dig innesluten i dig själv, i din egen värld.  



 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Astrologin utgör en väldigt central del av mitt liv och jag upplever den som en lika evig och outtömlig källa 
till kunskap och livsvisdom som livet självt. Jag finner den vida överlägsen varje annan metod för själv-
kännedom jag känner till. Hösten -97 startade jag mitt eget företag ”Himlaord”, med syfte att förverkliga 
den dröm jag haft under så många år – att bli astrolog på heltid. Under de tio åren jag nu haft min firma 
igång har jag främst ägnat mig åt att utveckla ett utbud av astrologiska tjänster som motsvarar den typ av 
frågeställningar de flesta människor har omkring sig själva och sina liv. Jag har även utvecklat en mycket 
omtyckt kursverksamhet under den här tiden. På senare år har det även blivit många föredrag och flera 
framträdanden i media. Här nedan har jag gjort en kortfattad beskrivning av mina mest populära och ef-
terfrågade tjänster. Samtliga av dessa tjänster går även bra att beställa som ett kompendium – ett bra tips 
om du vill ge bort ett horoskop i gåva. 
 

Framtidshoroskop – Transiter. 

Framtidshoroskopet är en tolkning av de mest betydelsefulla aspekterna som bildas mellan planeternas 
nuvarande läge i förhållande till de fasta planetpositionerna i ditt födelsehoroskop. Den här metoden att 
avläsa tendenser för en viss tidsperiod kallas inom astrologin för Transiter. Den kan liknas vid en astrolo-
gisk väderleksrapport. Istället för meteorologernas högtryck och lågtryck, laborerar astrologen istället 
med en mängd olika inre, psykologiska klimatförhållanden som uppstår i samspel med planeternas rörel-
ser under olika perioder i livet. (Pris 950 kr). 
 

Planetsviter 

Den turordning planeterna ligger i följd närmast efter varandra i horoskopet, oavsett avståndet mellan 
dem, avslöjar i vilken ordning du väljer att ge uttryck åt planeternas symbolvärden genom din personlig-
het. Kring detta förhållande grundar sig den metod jag valt att kalla Planetsviter. Här sätts horoskopets 
energimönster i rörelse i något som bäst kan liknas vid ett inre psykologiskt operativsystem. (Pris 750 kr). 
 

Plusvarianter av Framtidshoroskopet & Födelsehoroskopet 

Utöver de grundläggande tolkningarna i Framtidshoroskopet, respektive Födelsehoroskopet får du dess-
utom tolkningar av Månens Noder, samt av planetparen som ingår i dina Planetsviter. Priset för Plusvarian-
ten av Framtidshoroskopet är 1.500 kr, och priset för Plusvarianten av Födelsehoroskopet är 1.250 kr.   
 

Relationer 

Relationer är världens bästa terapi. Ingenting annat öppnar samma möjligheter att lära känna sig själv som 
att spegla sig i en annan människa. När man jämför två horoskop med varandra uppstår ett mönster av 
olika beröringspunkter. Genom att få en objektiv bild av hur ditt samspel med, t.ex. din partner, dina barn, 
vänner eller arbetskollegor, ser ut, blir du medveten om din egen roll i förhållandet. (Pris 1.100 kr). 
__________________________________________________________________________________ 
Du finner mer att läsa om allt detta, samt om mina övriga tjänster på min hemsida: www.himlaord.nu Om 
du önskar göra en beställning kan du antingen använda dig av beställningsformuläret på min hemsida, 
eller ringa mig direkt på telefon: 070 622 49 85. Leveranstiden är cirka 1 – 2 veckor. 

Jag heter Wilhelm Axling och jag är född i Vädurens tecken. Mitt 
intresse för astrologi väcktes i början av 70-talet. Jag var då nyss 
fyllda tjugo och hade precis inlett ett studieår vid Skinnskatte-
bergs folkhögskola i Västmanland. Där träffade jag en mycket 
speciell kvinna som för evigt skulle komma att förändra grunden 
för min livsåskådning.  
 
Det hela började med att hon påstod sig kunna veta vilken stjärn-
bild jag var född i. Hon prickade helt riktigt in mig i Vädurens 
tecken, till och med vilken vecka på året jag var född. När hon 
sedan fortsatte att berätta om astrologins symbolvärld blev jag 
oerhört djupt berörd av detta, men samtidigt så provocerad att 
jag kände mig tvungen att på något sätt försöka motbevisa hen-
nes påståenden. Ju mer jag sedan kom att sätta mig in i ämnet, 
för att samla hållbara motargument, desto mer överrumplad blev 
jag istället av hur kusligt väl astrologin fungerade.   

 


